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خبــر رسیــده

به همت بنیاد برکت صورت گرفت؛

ایجاد ۷۵۰ طرح اشتغالزایی 
در پنج شهرستان بوشهر

احمدی، مجــری طرح  های اشــتغالزایی بنیاد 
برکــت در بوشــهر گفــت: از ابتــدای ســال ۷۵۰ 
طرح اشــتغالزایی در استان بوشــهر راه اندازی 
شــده که یکی از این طرح  ها ایجاد اولین کارگاه 

پالت چوبی بوده است.
به گــزارش بازار؛ »علی احمدی«، مجری طرح  
های اشــتغالزایی بنیاد برکت در بوشهر با بیان 
اینکــه ۷۵۰ طــرح اشــتغالزایی در پنــج نقطــه 
استان بوشهر ایجاد کرده ایم بیان داشت: استان 
بوشهر با حدود ۲۰ تسهیلگر در مناطق مختلف 
از جمله دیر، دشــتی، کنگان، جم و عسلویه در 
حال فعالیت است و بخش زیادی از طرح های 
ایجــاد شــده در قالــب کارگاه هــای خانوادگی و 
کوچک بوده اســت. وی افزود: تمرکز طرح های 
اشتغالزایی در این مناطق بر زنجیره سبز و آبی 
بــوده به طوری کــه بیش از نیمــی از طرح  های 
اشــتغالزایی در حوزه پــرورش گیاهــان دارویی 
از جمله زیره، آویشــن و پرورش آبزیان اســت و 

بخشــی از دیگر در حوزه تولید پوشاک و صنایع 
دســتی بوده اســت. احمــدی یادآور شــد: برای 
اولین بار در اســتان بوشــهر اقدام به راه اندازی 
کارگاه پالت چوبــی کرده ایم که این اقدام خود 
زمینه ساز ایجاد اشتغالزایی در برای بسیاری از 
بومیان استان بوشهر شــده است. همچنین در 

حوزه طرح  های دانش بنیان هم اقدام به تولید 
قطعات در حوزه نفــت و گاز با همت نیروهای 
متخصــص و بومی کرده ایــم. وی اظهار کرد: تا 
به امــروز حــدود ۸۵ میلیارد تومان تســهیلات 
اشتغالزایی پرداخت شده و تا پایان سال به ۱۰۰ 

میلیارد تومان می رسد.

فرمانده معظم کل قوا در دیدار مردم آذربایجان شرقی:
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راه درست انتخابات است
وز شدیم و با اتحاد باید ادامه دهیم با اتحاد پیر

0202
17371737 سال هفتـم      شمـاره:

30111402دوشنبهدوشنبه

قیمت: 5000 تومان 8  صفحه
9شعبــان    1٤٤5هجــری قمــری
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جمله آخرین گزارش مبادلات تجاری ایران و اروپا را بررسی می کند؛ 03

کاهش۲۴ درصدی
صادرات ایران با قاره سبز

صفحه 02

 مردی که  ز یاد  می داند!

بدقولی ۲۰ ساله هندی ها برای توسعه چابهار و خالی ماندن ۷۰ درصد ظرفیت این بندر راهبردی؛ 

 تحلیل جمـــلـه از حملات برخی رسانه های اصولگرا 
به آخرین اظهارات »محمدجواد ظریف« وزیر امور خارجه سابق؛ 

نوشــتن ایــن جمله برای ما آســان نیســت اما لازم اســت بگوییم از ابتدای انقلاب، کســانی کــه به عنوان 
مسئول، مدیر و سیاست ساز در حوزه روابط بین الملل قرار گرفتند که کمترین درک و پایین ترین شناخت 
را از نظــام حاکم بر جهان داشــتند و اصــرار می کردند رخدادها را با همان نظر تنــگ و نگاه باریک خود، 
تحلیل و بعضاً خواستند جهان را با ترازوی ایدئولوژیک خود تفسیر کنند و از همین منظر نیز هزینه های بسیاری به 
کشور و مردم، تحمیل کردند. افرادی مانند »محمود احمدی نژاد«، »سعید جلیلی«، »علی باقری کنی« و »حسین 
امیرعبداللهیان« و بسیارانی دیگر و همچنین جبهه رسانه ای حامی این افراد و جریانات سیاسی منسوب به آنان، در 

اثر همین فهم ناقص و نادرست و گاه ناشیانه، هزینه های گزافی بر زندگی مردم و ...

JOMLEH

مدیر عامل شرکت صنایع چوب و کاغذ مازندران:

بیش از ۱۵۷ میلیون جلد کتب درسی دانش آموزان
کشور امسال از کاغذ ایرانی تهیه خواهد شد

معاون پارلمانی رئیس جمهور:

رییسی حزب ندارد JOMLEH



تحلیل جمله از حملات برخی رسانه های اصولگرا به آخرین اظهارات »محمدجواد ظریف« وزیر امور خارجه سابق؛ 

 حضور فعالان رسانه ای 
محور مقاومت در نمایشگاه 

رسانه های ایران
      ۱۲ رســانه از هشــت کشــور حوزه مقاومت اســلامی در 

نمایشگاه رسانه های ایران حضور پیدا کردند.
به گزارش خبرگزاری مهر، ۱۲ رســانه از هشــت کشــور 
افغانســتان، پاکســتان، ترکیــه، تونــس، عــراق، یمن، 
فلســطین و لبنان در بیست وچهارمین نمایشــگاه رسانه های ایران 
که ســاعتی پیــش در مصلی امــام خمینی )ره( افتتاح شــد، حضور 

پیدا کرده اند.
برگزارکننــدگان نمایشــگاه می گوینــد بــا توجــه بــه این کــه حماســه 
مقاومــت مــردم فلســطین و طوفــان الاقصــی از مهــر امســال در 
صــدر اخبــار منطقــه و جهان قــرار گرفتــه، معاونت امور رســانه ای 
و تبلیغــاتِ وزارت فرهنــگ و ارشــاد اســلامی، رســانه های خارجی 
محــور مقاومــت را بــرای حضــور در نمایشــگاه رســانه های ایــران 
 دعــوت کــرد تــا مهم تریــن اخبــار محــور مقاومــت در این رویــداد 

منعکس شود.
۱۵ فعــال رســانه ای محور مقاومــت در غرفه غزه با عنوان بشــارت 
صبــح در بیســت وچهارمین نمایشــگاه رســانه های ایــران حضــور 
دارند که نشســت هایی با عناوین مختلف برگزار و در مصاحبه های 

رادیویی و تلویزیونی نیز شرکت می کنند.
همچنیــن قــرار اســت نماینــدگان رســانه های محــور مقاومــت در 
این غرفــه حضــور داشــته باشــند و هریــک بــه فراخــور، گزارشــی از 

فعالیت های خود ارائه دهند.
یکشــنبه  روز  از  ایــران،  رســانه های  نمایشــگاه  بیســت وچهارمین 
 آغــاز شــده تا چهارشــنبه دوم اســفند در مصلی امــام خمینی )ره( 

ادامه دارد.

بایدن:
حمایت نکردن از »کی یف« 

غیراخلاقی است
      رییس جمهور آمریکا در واکنش به عقب نشینی ارتش 
اوکرایــن از شــهر راهبــردی آودیــوکا تأکید کــرد که اگر 
واشنگتن کمک هایش به کی یف را بیشتر نکند، ارتش 

اوکراین شهرهای بیشتری از دست می دهد.
»جو بایــدن«  راشــاتودی،  از  نقــل  مهر بــه  گزارش خبرگــزاری  بــه 
رئیس جمهور جمهــور آمریکا در واکنش به عقب نشــینی نیروهای 
اوکراینی از شــهر »آودیوکا« ضمن انتقاد از جمهوری خواهان تأکید 
کرد اگر واشــنگتن کمک ها به اوکراین را بیشتر نکند، ارتش اوکراین 

شهرهای بیشتری را از دست خواهد داد.
خبرنگاران از رئیس جمهور آمریکا پرســیدند که آیا مطمئن اســت 
کــه اوکراین شــهرهای دیگر را نیز از دســت نخواهــد داد؟ بایدن در 
پاســخ گفت: »من مطمئن نیســتم. هیچکــس نمی تواند مطمئن 

باشد. خیلی چیزها در خطر است.«
وی در ادامــه گفت زمانی که مهمات ارتــش اوکراین در حال اتمام 
اســت، امتنــاع از حمایــت از کی یف »بیهــوده« و »غیــر اخلاقــی« 
خواهــد بود. بایدن همچنیــن افــزود: مــن می جنگــم تــا مهمــات 
مــورد نیازشــان را بــه دســت بیاورم. بایدن همچنیــن گفــت کــه به 
ولادیمیر زلنســکی، رئیس جمهــور اوکرایــن قــول داده اســت که به 

دنبال کمک مالی بیشتر باشد.

معاون پارلمانی رئیس جمهور:
رییسی حزب ندارد

      معــاون پارلمانی رییس جمهور گفت: رییســی حزبی 
نــدارد و تاکید کرده اعضای دولت در انتخابات از فرد 

و فهرستی حمایت نکنند.
بــه گزارش خبرگزاری مهر، »ســید محمد حســینی«، 
معــاون پارلمانــی رییس جمهــور در حاشــیه حضــور در نشســت 
خانه گفت وگوی انتخابات دانشــگاه تهــران در جمع خبرنگاران در 
خصوص برخی شــایعات پیرامون حضور برخی از مسؤلین دولتی 
در جریان انتخابات گفت: دولت های گذشته این رویه را داشتند. در 
دوره سازندگی حزب کارگزاران را تشکیل دادند. در دوره اصلاحات 
حزب مشارکت را داشــتیم. آقای روحانی حزب اعتدال و توسعه را 
داشتند؛ اما آقای رییسی حزبی ندارند و تاکید کردند اعضای دولت 
از فــرد و فهرســتی حمایت نکنند و این را مبنا قــرار دادند که مردم 
خودشان انتخاب کنند و مسؤلین را بر حذر می دارند که بخواهند در 

انتخابات جانبداری کنند.
وی افــزود: امکاناتــی کــه در کشــور اســت در اختیــار همگان اســت. 
همانطــور کــه صدا و ســیما کانال های بــرای تبلیغــات فراهم کرده 
است، دولت نیز امکاناتش برای همه مردم و افزایش مشارکت در 

انتخابات است.
معــاون پارلمانی رییس جمهور گفــت: امیدواریم افراد متخصص 
انتخاب شــوند و مجلس قوی می تواند بســیاری از مشــکلات را حل 
کنــد یــا کاهش دهــد. امیدواریم مشــارکت از ســال ۱۳۹۸ که حدود 
۴۲ درصــد بــود و حتــی نســبت بــه انتخابــات ریاســت جمهــوری 
 افزایش پیدا کند چون ســرمایه اجتماعی نظام در این مدت بیشتر 

شده است.
حســینی گفت: ســال میلادی جدید ســال انتخابات در دنیا اســت. 
بســیاری از پارلمان هــا و روســای جمهــور در ســال ۲۰۲۴ انتخــاب 
می شــوند. لــذا مــا در یــک مســابقه و رقابــت هســتیم. ملــت ایران 
همیشــه پیشگام و طلایه دار و پیشتاز است؛ امیدوارم از بقیه سبقت 

گیرد و نشان دهد در کشور انسجام است.

حاجی دلیگانی:
پایش مداوم سلامت سربازان 

کاری سخت اما لازم است
      حســینعلی حاجــی دلیگانــی در گفت وگو با ایســنا در 
پاسخ به پرسشی درباره اهمیت پایش روانی سربازان 
حیــن انجــام خدمــت وظیفه عمومــی با بیــان اینکه 
»ســرباز از دل جامعه بلند می شــود و مســائلی که در 
کــف جامعــه داریم در جامعه ای ســربازان نیز وجــود دارد«، اظهار 
کرد: رهبری چندســال پیــش درباره موضوعات مرتبــط با بصیرت 
مباحثی داشتند مبنی بر اینکه گاهی وقت ها یک سنگ ریزه، جلوی 
آب روان را می گیرد؛ بر همین اســاس نیز گاهی اوقات مســائلی در 
را  آنهــا  نیســت  کســی  کــه  می شــود  ایجــاد  ســربازان   ذهــن 

حل کند.
وی افزود: ممکن است مشکلی در ذهن یک سرباز جوان به صورت 
حل نشده وجود باشد یا اینکه خدای ناکرده فرمانده او به نوعی با او 

رفتار کرده باشد که او احساس تبعیض کند.
خدمــت  دوران  آغــاز  از  پیــش  گفــت:  مجلــس  نماینــده  ایــن 
عمومــی در جریــان معاینات پزشــکی ســربازان، چنانچه ســربازی 
اشــکال جســمی یــا روحی داشــته باشــند، کمیســیون های پزشــکی 
ســربازان  ســلامت  مــداوم  پایــش  گرچــه  می دهنــد؛  تشــخیص 
 حیــن خدمــت کار ســختی اســت امــا لازم اســت کــه ایــن اقــدام 

صورت بگیرد.
حاجی دلیگانی در پاســخ به پرسشــی درباره اهمیت در دسترس تر 
بودن خدمات روانشناسی در نیروهای مسلح تاکید کرد: این نیاز در 
همه جای جامعه لازم است به ویژه در جاهایی که انسان ها اختیار 

و امکانی در دارند که در اختیار دیگران نیست.

سیاست 02J O M L E H N E W S P A P E R

Politics

رهبری

اخبــار

مردی که زیاد می داند!

َّه "ميرسيدعلی آيت نجف آبادی" )1321ش( l درگذشت خطيب شهير، حجت الاسلام و المسلمين "حسن كافی" )1379ش( امروز در تقویم: گشايش سفارت فلسطين در محل سابق سفارت اسراييل در تهران، پس از پيروزی انقلاب )1357ش( l رحلت فقيه بزرگ و عالم مجاهد آيت  الل

فرمانده معظم کل قوا در دیدار مردم آذربایجان شرقی:

راه درست انتخابات است
با اتحاد پیروز شدیم و با اتحاد باید ادامه دهیم

   دوشنبه   30 بهمن 1٤02   9 شعبان 1٤٤5قمری   19 فوریه 202٤  سال هفتم    شماره 1737

رهبــر معظم انقلاب اســلامی در دیــدار هزاران نفر از مردم اســتان آذربایجان 
شرقی، »نگاه به خود« برای »تقویت نقاط قوت، کامیابی و رفع نقاط ضعف« 
و نــگاه هوشــمندانه و بــدون انفعــال بــه دشــمن را دو وظیفــه مهم و اساســی 
برشمردند و با تأکید بر اهمیت وحدت ملی و انتخابات ۱۱ اسفند به عنوان راه  
حل مشکلات و اصلاح امور، همه را به شرکت پرشور در این رویداد مهم ملی 
فراخواندنــد و نــکات مهمی را در باب چگونگی انتخــاب نامزد اصلح، اتقان و 

سلامت انتخابات و پرهیز از بداخلاقی های انتخاباتی بیان کردند.
رهبر انقلاب، جبهه استکبار را بی شک مخالف انتخاباتِ ایران دانستند و گفتند: 
انتخابات، مظهر جمهوریت نظام است و به همین علت است که مستکبران 
و آمریکا که هم با جمهوریت و هم با اســلامیت نظام مخالفند، با انتخابات و 

حضور پرشور مردم پای صندوق های رأی مخالف هستند.
ایشان با اشاره به درخواست یکی از رؤسای جمهور قبلی آمریکا از مردم ایران 
بــرای شــرکت نکردن در یکــی از انتخابات گذشــته، گفتنــد: آن رئیس جمهور، 
ندانســته بــه ایران کمک کــرد زیرا مردم از ســر لج و مخالفت با او، بیشــتر و پر 
شــورتر از همیشه در انتخابات شرکت کردند به همین علت آمریکایی ها دیگر 
اینگونه سخن نمی گویند اما با شیوه های مختلف به دنبال دور و مأیوس کردن 
مردم از انتخابات هستند.رهبر انقلاب، انتخابات را رکن اصلی نظام جمهوری 
اســلامی و راه اصــلاح کشــور خواندند و گفتنــد: همه باید در انتخابات شــرکت 
کنیم. کســانی هم که به دنبال ترمیم و حل مشــکلات هســتند، راه درست آن، 
انتخابات اســت و باید به انتخابات رو کنند.ایشــان، انتخــاب اصلح را ضروری 
دانســتند و افزودنــد: همه افرادی که از نظارت شــورای نگهبــان عبور کرده اند، 
صالح هســتند اما به حکم عقل باید از بین آنها، افراد صالح تر را انتخاب کرد 
و برای شــناخت اصلح، مردم تا جایی که توان بررسی دارند تحقیق کنند و اگر 

نمی توانند، به نظر افراد مورد اعتماد، توجه و عمل کنند.
حضــرت آیت الله خامنــه ای وظیفه ســخنوران و افراد مقبول را تشــویق مردم 
بــه حضــور در انتخابــات خواندند و تأکیــد کردند: افــرادی هم کــه وارد میدان 
انتخابــات شــده اند، از بداخلاقــی، بددهنــی و توهیــن و تهمت به دیگــران در 
تبلیغــات و فضــای مجــازی و همچنین از ســیاه نمایی و بیان مطالــب دروغ و 
خلاف واقع برای جلب نظر مردم اجتناب کنند چرا که این کارها موجب سلب 
برکت و عنایت الهی است.ایشــان با تأکید بر رعایت صحت، ســلامت و اتقان 
انتخابات به عنوان مطالبه ای همیشگی از مسئولان افزودند: البته در طول این 
چند دهه، هرگز تخلف انتخاباتی به معنای مورد ادعای دشمن مشاهده نشده 
و این حرف آنان بی اســاس اســت. در مواردی هم کــه برخی ادعاهایی مطرح 
کردنــد، پــس از تحقیــق و بررســی برخی تخلفات مشــخص شــد امــا هیچگاه 
ایــن تخلفــات تغییری در نتایج کلی به وجود نیاورده بود و انتخابات در کشــور 

همیشه صحیح، سالم و متین برگزار شده است.
رهبــر انقــلاب، اتحــاد ملــت ایــران را رمز پیــروزی و اســتمرار انقلاب اســلامی 
خواندند و تأکید کردند: در آینده نیز باید همچون یدِ واحده این مسیر را ادامه 
دهیم و اختلاف های ســلیقه ای و سیاسی نباید در وحدت ملی ایران در مقابل 
دشــمنان تأثیرگــذار باشــد.حضرت آیــت الله خامنــه ای با تشــکر صمیمانه از 
مردم سراسر کشور به خاطر راهپیمایی پرشور ۲۲بهمن، گفتند: ملت در همه 
شــهرهای بزرگ و کوچک و روســتاها، همت و ســرزندگی و ســرافرازی انقلابی 
خــود را نشــان داد و کســانی را کــه خواهان دل مردگــی مردم ایــران و فراموش 
شــدن ۲۲بهمن هستند، غافل گیر کرد.ایشــان با تقدیر از برقرارکنندگان فداکارِ 
امنیتِ راهپیمایی سراسری، راهپیمایی پرمعنای ملت را باعث افزایش انگیزه 
و روحیه مسئولان دانستند و افزودند: این حضور ملی، خون تازه ای در رگ های 
جامعــه، ملت و مســئولان می دمد.رهبــر انقلاب قیام ۲۹بهمــن ۱۳۵۶ مردم 
تبریز را حادثه ی تاریخ ســاز خواندند و گفتند: آن حادثه نگذاشــت قیام ۱۹دی 
مردم قم بی نتیجه بماند و با گســترش روحیه قیام و شــور انقلابی به سراســر 
کشــور، زمینه ســاز پیروزی انقــلاب در ۲۲بهمن ۵۷ و ورق خــوردن تاریخ ایران 
شد.ایشــان شناختِ به موقع وظیفه و قیام و اقدام به هنگام در ادای آن وظیفه 
را دو ویژگی برجسته حادثه ۲۹بهمن تبریز برشمردند و گفتند: توابین به موقع 
احســاس وظیفــه و عمل نکردند و در عاشــورا غایب بودنــد؛ به همین علت با 

وجود قیام دیرهنگام و شهادت همگی، تأثیری در تاریخ نگذاشتند.
رهبر انقلاب مردم آذربایجان را مظهر غیرت و عشق و شور و ایمان در تاریخ و 
در دوران معاصر و دهه های اخیر دانستند و افزودند: باید از ویژگی های حادثه 
۲۹بهمن تبریز درس بگیریم.ایشــان با اشاره به رشد و قوی تر شدن انقلاب در 
عمــر پربرکت ۴۵ســاله خود در طوفــان حوادث و توطئه هــا و فتنه ها، افزودند: 
»انقــلاب به معنای ملت و نظام« با عبور از گردنه های ســخت، مســتحکم تر، 
مقتدرتــر و دارای نــگاه و تأثیر نافذتر شــده اند و ما امروز بایــد با درک به موقع 

وظایف اصلــی، به هنگام به آنها عمل کنیم.حضرت آیت الله خامنه ای »نگاه 
به خود و نگاه به دشــمن« را دو وظیفه اساســی همگانی برشــمردند و گفتند: 
باید از خود و دشمن ارزیابی صحیح داشته باشیم و غفلت از این وظیفه، بلای 

بزرگی است.
ایشــان هدف از شناخت خود را »قدردانی، حفظ و تقویت نقاط قوت و ترمیم 
و رفــع نقاط ضعــف« دانســتند و در تبیین نقــاط قوت انقــلاب و ملت گفتند: 
ریشــه کنی نظام اســتبدادیِ ظالمِ حق کشِ بی ایمانِ کاملًا فاســد و ســلطنتی، 
مهمترین دســتاورد انقلاب اســت؛ نظامی که برای مردم هیچ حق و احترام و 
نقشــی قائل نبود و در بســیاری از موارد عملا با فرمان و خواســت آمریکایی ها 
و ســفارت انگلیس حکمرانــی می کرد.رهبر انقلاب افزودند: اکنون درســت در 
نقطــه مقابل آن نظام منحط، مردم مالک کشــور و نظام هســتند و با انتخاب 
مستقیم یا غیرمستقیم مسئولان اصلی کشور، جهت حرکت مملکت را تعیین 
می کنند.حضــرت آیت الله خامنه ای ایجاد خودباوری ملی و احســاس توانایی 
در عرصه های مختلف علم و فناوری، دفاعی، پزشکی و دیگر زمینه ها را دیگر 
دســتاورد مهــم انقلاب برشــمردند و افزودنــد: این اعتمــاد به نفس، برخلاف 

دوران طاغوت در عرصه بین المللی و مواجهه با قدرت ها نیز مشهود است.
گسترش فکر و ارزش های انقلاب به ویژه در منطقه، توفیق نسبی در جلوگیری 
از گســترش فرهنــگ غربــی بــه عنــوان فرهنــگ غالــب، تشــکیل گروه هــای 
خودجوش مردمی در همه زمینه ها و گســترش خدمات به همه مناطق کشور 
و پرورش دانشمندان جهانی در رشته های مختلف از دیگر موفقیت هایی بود 
که رهبر در ارزیابی حرکت انقلاب به آنها اشــاره کردند.ایشــان در همین زمینه 
افزودند: برخی به حق نگران افزایش به خارج رفتن برخی متخصصان هستند 
امــا روی دیگر این مســئله، قــدرت ایران در صــدور افراد متخصــص و اثرگذار 
اســت.رهبر انقلاب در تبیین بخش دیگری از ابعاد وظیفه نگاه به خود یعنی 
شــناخت نقاط ضعــف و تلاش برای برطــرف کردن آنها گفتنــد: در کنار نقاط 
قوت، نقاط ضعفی هم داریم که کم هم نیســتند از جمله اینکه ما در ســاخت 
یک اقتصادی قوی ملی عقب هســتیم و با وجود کارهای خوب انجام شده اما 
در عدالــت اجتماعــی، اقتصادی و قضایی که از برترین شــعارها و بزرگ ترین 

اهداف انقلاب بوده تا نقطه مطلوب فاصله زیادی داریم.
عقــب بــودن در ریشــه کنی آســیب های اجتماعــی همچــون طــلاق و اعتیاد و 
مشــکلات اخلاقی و همچنین فاصله داشتن با سبک زندگی اسلامی از جمله 
دوری از اســراف و اشــرافی گری از دیگر نقاط ضعفی بود که رهبر انقلاب، کار و 

تلاش برای رفع آنها را وظیفه همه دانستند.
ایشــان در تبیین وظایف همگانی برای تقویت نقاط قوت و رفع نقاط ضعف، 
وظیفــه دولــت و مجلــس و دیگــر مراکــز رســمی را  عــزم راســخ، کار مــداوم، 
ســلامت در عمــل، صداقــت با مــردم و ترجیح منافع ملی بر ســود شــخصی 
خواندنــد و افزودنــد: امــروز بحمدالله مســئولان ارشــد کشــور از ایــن امتیازات 
 برخوردارند اما این خصوصیات مثبت باید در همه سطوح مسئولان حاکمیتی

 گسترش پیدا کند.
حضــرت آیت الله خامنــه ای وظیفه نخبگان را هم احســاس مســئولیت برای 
شناســایی خلأهــا و منافــذ خطر و کمــک فکری به مســئولان برای بســتن آنها 
برشمردند و در تبیین وظایف متعدد جوانان گفتند: امروز جوانان زبده زیادی 
در بدنه دولت مشــغول به کار شده اند، جوانان که پیشران جامعه هستند باید 
آمادگــی و صلاحیت هــای لازم را بــرای حضــور در میدان های گوناگــون فردا و 
ایفای مســئولیت های سنگین در خود ایجاد کنند.ایشان وظیفه عموم مردم را 
حفظ اتحاد ملی و حمایت از مسئولان و خدمتگزاران و کارهای خوب خواندند 
و گفتند: همه توجه داشــته باشــند که انجام دادن این وظایف و مســئولیت ها، 
عمل جهادی در مقابل دشــمن اســت؛ چرا که آنهــا نمی خواهند این وظایف 
محقق شــود و به همیــن علت با هر کار خوبی که در جمهوری اســلامی انجام 
شــود، مخالف هســتند.رهبر انقلاب پس از تبیین ابعاد وظیفه اساسی نگاه به 
خود، در بیان وظیفه مهم دوم یعنی »نگاه به دشمن«، گفتند: باید از دشمن 
و مکــر و حیلــه و ابزارهــای آن غفلت نکنیم و ضمن اینکه دشــمن را ضعیف 
و ناتــوان فــرض نمی کنیم از او و تهدید و فشــار و عربده کشــی هایش نترســیم.

ایشــان علــت نیرنگ ها و فشــارهای عصبــی بدخواهان ایــران را نقــاط قوت و 
پیشــرفت های انقــلاب اســلامی دانســتند و افزودنــد: نباید در مقابل دشــمن 
منفعل شــد چرا که سیاســت آنها تحقیر و منفعل کردن طرف مقابل اســت.
در ابتــدای این دیدار حجت الاســلام والمســلمین آل هاشــم نماینــده رهبری 
در اســتان آذربایجــان شــرقی و امــام جمعه تبریز، مــردم منطقــه آذربایجان 
را علمــدار مبــارزات انقلابــی ملت برشــمرد کــه در مقاطع مختلــف تاریخی، 

دشمنان و اختلاف افکنان را مأیوس و مغلوب کرده اند.

نوشــتن ایــن جملــه بــرای ما آســان نیســت اما 
لازم اســت بگوییم از ابتدای انقلاب، کســانی که 
به عنوان مســئول، مدیر و سیاست ســاز در حوزه 
روابــط بین الملل قرار گرفتنــد که کمترین درک 
و پایین ترین شــناخت را از نظام حاکم بر جهان 
داشــتند و اصرار می کردنــد رخدادها را با همان 
نظــر تنــگ و نگاه باریــک خود، تحلیــل و بعضاً 
خواســتند جهــان را با تــرازوی ایدئولوژیک خود 
تفســیر کننــد و از همیــن منظــر نیــز هزینه های 

بسیاری به کشور و مردم، تحمیل کردند.
افرادی مانند »محمود احمدی نژاد«، »ســعید 
»حســین  و  کنــی«  باقــری  »علــی  جلیلــی«، 
امیرعبداللهیــان« و بســیارانی دیگر و همچنین 
جبهــه رســانه ای حامــی ایــن افــراد و جریانــات 
سیاســی منســوب بــه آنــان، در اثر همیــن فهم 
ناقــص و نادرســت و گاه ناشــیانه، هزینه هــای 
گزافــی بــر زندگــی مــردم و ســرمایه های کشــور 
تحمیل کــرد که از نمونه های آشــکار آن عبارت 
احمدی نــژاد«  »محمــود  کــه  اســت  معروفــی 
به زعــم خود خطاب به قدرت های جهانی گفته 
بــود در صــدر قــرار دارد کــه »آن قــدر قطع نامه 
صادر کنید که قطع نامه دان تان پر شود« که یکی 
از عوامانه ترین جملاتی است که ممکن است از 
زبان یک سیاســت مدار یا کسی که رییس دولت 
اســت شنید و کســی از هزینه هایی که این جمله 
بر اقتصاد و امنیت کشــور و معیشت مردم وارد 

کرد، ناآگاه نیست.
نمونــه دیگــر آن تعریــض و کنایــه ای اســت که 

»علی اکبــر ولایتی« وزیــر امور خارجه اســبق در 
مناظره های انتخابات ریاست جمهوری در سال 
۹۲ خطــاب بــه »ســعید جلیلــی« گفته بــود که 
جلســات مذاکره بــا طرف هــای خارجی، کلاس 
درس تاریــخ نیســت و همچنین فــاش کرد وی 
به عنوان دبیر شورای عالی امنیت ملی در زمان 
مذاکــرات در دولت احمدی نــژاد، ضمن این که 
آشــنایی با زبان انگلیســی نداشت، همچنین در 
جلســاتی که با طرف های غربی داشــت، تلاش 
می کرد تاریخ اســلام را برای آنــان بازگو کند و با 
زبان فیلســوفان مسلمان با آنان دیالوگ برقرار 
کنــد و دلیــل بی نتیجه مانــدن مذاکــرات در آن 

مقطع همین بود.

در این میــان، »محمدجواد ظریــف« از معدود 
سیاســیون و مدیــران دســتگاه دیپلماســی بــود 
کــه ضمن تعهــد کامل بــه جمهوری اســلامی، 
تســلط کامل به زبان انگلیسی، التزام به منطق 
در بحــت، همچنیــن از آنچــه که در پشــت پرده 
سیاســت جهــان می گــذرد نیــز آگاهــی داشــته 
وی  ســخنرانی های  تمــام  در  را  نکتــه  ایــن  و 
 می تــوان فهمیــد و رهبــری نیــز همــواره از وی 

ستایش کردند. 
البتــه این نوشــته بــه معنای این نیســت که باور 
داریم به وزیر امور خارجه دولت حسن روحانی، 
نقدی وارد نیســت امــا باور داریــم وی در جمع 
مدیران و تصمیم ســازان دســتگاه دیپلماســی، 

کمترین خطا و اشــتباه را داشته و بیشتر موجب 
خدمت بوده است.

روز گذشــته محمدجــواد ظریــف، وزیــر ســابق 
امــور خارجــه در یک نشســت دانشــجویی که با 
عنــوان » نظم جدیــد در دنیا « برگزار شــده بود، 
در موضوعــات مهمــی، ســخن گفت که نشــان 
داد تســلطی ســتودنی بــه اوضــاع دارد و طبــق 
معمــول، ایــن موضــوع، موجــب خشــم برخی 

رسانه های اصولگرا شد و به وی حمله کردند.
روزنامــه کیهــان در مطلبــی بــا قلــم »حســین 
شریعتمداری« با اشاره به این بخش از سخنان 
محمدجــواد ظریــف که گفــت: » موشــک مهم 
اســت بــه ابوالفضــل مهم اســت، به خــدا مهم 
اســت. اما مردم مهم تر هســتند« نوشت: »این 
بخش از سخنان ایشان به گونه ای است که انگار 
تلاش متخصصــان نظامی ایران برای ســاخت 
موشــک، به معنای کم اهمیت! دانســتن مردم 
اســت! و در این میان، ســاخت و تولید موشــک، 
با اهمیت تــر از مردم تلقی و تصور شــده اســت! 
بایــد از ایشــان پرســید؛ آقــای ظریف چه کســی 
گفتــه اســت موشــک مهم تــر از مردم اســت که 
جنابعالی احساس تکلیف کرده اید این تلقی را 

به زعم خود اصلاح کنید؟!«
در پاســخ به کیهان لازم اســت یادآور شــویم که 
هیچ کــس، ارزش و اهمیت توان نظامی کشــور 
خود را دســتِ کم نمی گیــرد و تحقیر نمی کند و 
اتفاقــاً جمهــوری اســلامی پس از جنگ هشــت 
ســاله، آموخت باید از نظــر توان نظامی به روی 
پــای خــود بایســتد امــا آنچــه کــه »محمدجواد 
ظریــف« بــه آن اشــاره می کنــد، در میــان مردم 
نیز رواج دارد و بســیاری فکر می کنند که دولت، 

اقتصــاد و معیشــت مــردم را رها کــرده و تمرکز 
خــود را بــر تقویت بنیان نظامی گذاشــته اســت 
و تنهــا حــرف یــا القــای »محمد جــواد ظریف« 
از  نیســت و لازم اســت روزنامــه کیهــان، قبــل 
این که بــه وزیر امور خارجه ســابق کشــور حمله 
کند یک بررسی میدانی به عمل بیاورد و دریابد 
که چرا جامعه به چنین برداشــتی رســید شــاید 
اشکالی در کار دولت مردان ما از دولت فعلی تا 

دولت های پیشین وجود دارد ؟
افــکار عمومی می بینند که در سیســتم نظامی، 
موشک و پهپاد ساخته می شود که با نمونه های 
خارجــی خــود از نظــر کیفیــت برابــری می کنــد 
یعنــی ازنظــر فکرِ فنــی، این ظرفیــت در داخل 
کشــور وجود دارد  اما در صنعت خودروســازی، 
ماشــین هایی ماننــد پرایــد ســاخته می شــود که 
ســالانه افــرادی بی شــمار را در جاده هــا بــه کام 

مرگ می کشاند.  
چــون  رســانه هایی  و  اصولگرایــان  اســت  لازم 
کیهــان بــه ایــن مــوارد پاســخ دهنــد و از افــکار 
عمومی رفع شــبهه کنند وگرنه کســی نیست که 
از پیشــرفت و آمادگی نظامــی در همه ابعاد آن 
ازجمله تکنولوژی موشــکی، ناراحت باشد و آن 

را مانع توسعه در کشور بداند.
امــا تحلیــل مــا ایــن اســت کــه یکــی از دلایــل 
این کــه ظریــف، بیــش از همــه مــورد خشــم و 
نفــرت شــخصیت ها و رســانه های اصولگرا قرار 
می گیــرد ایــن اســت کــه زیــاد می دانــد و جهل 
و نادانــی و ناآگاهــی اصولگرایــان، بیــش از هــر 
زمــان بــه چشــم می آیــد نــه لزومــاً بــرای اینکه 
خیانتــی  روحانــی  دولــت  خارجــه  امــور   وزیــر 

به نظام کرده باشد. 

جمله 
سرویس سیاسی

رئیس ســتاد انتخابات استان تهران گفت: دو 
هفته آینده انتخابات سرنوشــت ساز در نظام 
مقدس جمهوری اسلامی برگزار خواهد شد، 
انتخابات مجلس شــورای اســلامی و مجلس 
خبــرگان رهبری که امســال فراینــد انتخابات 
بر اســاس اصلاح قانون، زمان طولانی تری را 

سپری کرد.
یــک  از  بخشــی  در  جوهــری  عبــاس  ســید 
گفت وگــو اظهــار کــرد: تقریبــا ۲۱۰ روز فراینــد 
امــر انتخابات در اســتان تهران آغاز شــده که 

از ۱٥ مــرداد مــاه با دســتور وزیر کشــور فرایند 
امــر انتخابــات آغــاز و ادامه پیدا کرد، امســال 
برای اولین بــار به صورت غیر حضوری پیش 
ثبت نام انجام شــد و شــاهد اســتقبال خوبی 
بودیــم کــه حــدود ۱۲هــزار نفــر در پیش ثبت 
نــام حضور پیدا کردند که ســه برابر دوره قبل 
بــود، بعد از مراحل تأییــد هیئت های اجرایی 
و نظــارت اکنون از ۵۷۰۶ نفــر داوطلبی که در 
هیئت نظارت مورد بررسی قرار گرفتند حدود 
۳۸۹۸ نفر در عرصه رقابت انتخابات حاضر 

هســتند، یعنی حدود ۶۸ درصد تایید شــدند 
و علی رغم شــبه افکنی ها، امسال شاهد رشد 
۳۱ درصدی نســبت به دوره قبل هســتیم و تا 
اول اســفندماه هنوز فرصت هســت تا شورای 
نگهبــان برخــی را تأییــد صلاحیــت کنند و به 

آمار اضافه کنند.
وی گفت : امروز ســتاد انتخابات استان تهران 
دو وظیفــه دارد، کــه اولا فرایند امــر انتخابات 
مرتــب و دقیــق بــر اســاس تقویــم انتخابات 
اجــرا شــود. نکتــه بعدی چهــار راهبــرد مقام 

معظــم رهبــری کــه تکلیــف اســت، امنیــت، 
مشارکت، رقابت و ســلامت را عملیاتی کنند 
که ســه راهبرد ویژه مسئولان است و اقدامات 
خوبی صورت گرفته است ،در راستای عدالت 
تبلیغــات، امکانات دولتــی در اختیار کاندیدا 
قــرار گرفته اســت بــرای اولیــن بــار در صدا و 
ســیما بیــش از ۲۰۰ کانــال در اختیــار کاندیدا 
قــرار گرفته اســت، اما اصلی تریــن راهبرد که 
مقام معظم رهبری اشــاره کردند، مشــارکت 
قوی مردم است مشارکت قوی امروز تکلیف 

همــه مؤمنیــن اســت. وی در بخــش دیگری 
از ایــن گفت وگــو خاطرنشــان کرد: در اســتان 
انتخابــات  کرســی   ۸۸ از  کرســی   ۱۶ تهــران 
مجلس خبــرگان را در اختیار داریم. امروز در 
عرصــه انتخابات خبــرگان ۲۶ کاندیدا حضور 
دارنــد فعالیــت تبلیغاتی از دیروز آغاز شــده 
اســت و در شــبکه و رادیــو تهــران می توانیــد 
را  کاندیــدای  تبلیغاتــی  نــکات  و  ســخنان 
 دریافت کنید و با نظرات آن ها آشــنا شوید تا 

به ۱۶نفر رأی بدهید.

رئیس ستاد انتخابات استان تهران مطرح کرد؛

رشد ۳۱ درصدی تایید صلاحیت ها نسبت به قبل

JOMLEH

یادداشت سردبیر

بدقولی ۲۰ ساله هندی ها برای توسعه چابهار و 
خالی ماندن ۷۰ درصد ظرفیت این بندر راهبردی؛ 

 استاد نابودی ظرفیت های 
بزرگ هستیم 

به گفته دبیر انجمن کشــتیرانی، ایران با بدقولی های بســیاری در طول بیش از ۲۰ سال 
گذشته از سوی هندی ها درمورد بندر چابهار مواجه بوده که شاید موضوعات سیاسی هم 

در این امر دخیل بودند.
بــه گزارش جملــه بندر چابهار بعنــوان یکی از بنادر مهــم در جنوب ایران و در بخش شــمالی 
دریای عمان قرار گرفته اســت. این بندر بعلت موقعیت اســتراتژیک و دستیابی به آبهای آزاد 
بین المللی جایگاه ویژه ای در مبادلات ایران با ســایر کشــورهای منطقه دارد. از سوی دیگر این 
بندر بعلت نزدیکی به کشورهایی نظیر افغانستان، پاکستان و آسیای میانه، در آینده ای نزدیک 
با اتصال به شــبکه ریلی کشــور اهمیت ویژه ای در ترانزیت کالا به این کشــورها خواهد داشــت. 
همچنین این بندر بعنوان تنها بندر اقیانوسی ایران، یکی از نقاط کلیدی در حاشیه خلیج فارس و 

دریای عمان بوده و در کریدور شمال-جنوب نقش مهمی ایفاد خواهد کرد. 
امــا ایــن بندر راهبردی همچنــان با جایگاه واقعی خود فاصله بســیار زیــادی دارد و عدم ثبات 
سیاســی و اقتصــادی در ایران و روابط سینوســی ایران در حوزه بین المللــی بعلاوه تحریم های 
گســترده جهانی موجب شــده که ســرمایه گذاری خارجی در این بندر بسیار مهم بسیار کمتر از 
ظرفیت واقعی آن باشد. به گفته کارشناسان بار یکسره از این بندر و عدم ارتباط ریلی، از جذابیت 
آن کاسته و اینها حلقه های مفقوده ای زنجیره ای هستند که یک سرمایه گذار آنها را برای بازگشت 
ســرمایه مورد توجه قرار می دهد. بر اســاس آمارها در حال حاضر حداکثر از ۳۰ درصد ظرفیت 
بندر شهید بهشتی چابهار استفاده می شود که یک فاجعه است. برای رفع این مشکلات ضرورت 
جذب سرمایه گذاری خارجی صدچندان شده اما مدیریت دولتی بر بخش های بزرگ اقتصادی 
کشور موجب رکود و عقب مانده گی آنها شده است که بندر چابهار نیز از این امر مستثنا نیست. 
به گفته فعالان اقتصادی با توجه به شرایطی که در بنادر کشورمان حاکم است، امکان بازاریابی 
را نداریم جذابیت رقابتی برای آنها وجود ندارد و چه رقابت کند و چه رقابت نکند نرخ را دولت 
تعیین می کند، میزان حجم کانتینر را هم که دریافت کند را دولت تعیین می کند بنابراین چیزی 
به عنوان رقابت شکل نمی گیرد و همین مسئله ضربات بزرگی به توسعه بنادر ایران زده است. 

بندر چابهار ایران زمانی برای هند ارزش اســتراتژیک فراوانی داشــت چرا که نه تنها هند برنامه 
دسترسی به افغانستان و همچنین آسیای میانه و قفقاز از طریق این بندر را داشت بلکه حتی در 
قالب یک طرح بلندپروازانه تر آن را نقطه کلیدی اتصال به اروپا می دید.کم کاری ایران در انعقاد 
یک توافق ۱۰ ســاله با هند و همچنین اختلاف بین دو کشــور بر سر تعیین یک حَکَم بین المللی 
باعث شد که هندی ها عطای این بندر را به لقای اش ببخشند هرچند که هند در این بازه توافق 
کوتاه مدت چندین میلیون دلار در این بندر سرمایه گذاری کرد. اما با گذشت زمان هندوستان وارد 
یک توافق گســترده تر جدید شد؛ توافقی که ریشــه آن به اختلافات استراتژیک آمریکا و چین باز 
می گردد. بر اســاس گزارش آرمان که در شــهریور ماه سال جاری منتشر شد هند صرفا به اتصال 
به خلیج فارس و غرب آسیا اکتفا نمی کند بلکه برنامه حضور گسترده در اروپا را دنبال می کند. 
وقتی هند از ارتقا و گسترش چابهار به عنوان نقطه ای کلیدی و در قالب کریدور جنوب – شمال 
برای اتصال به اروپا دست کشید بندر حیفا را به صورت مشترک در اختیار گرفت؛ مسیری که البته 
اگرچه برای هندی ها چند برابر طولانی تر از مسیر چابهار برای دسترسی به اروپاست اما به نظر 
می رسد کم دردسرتر است. اگر قبلا مسیر اتصال هند به اروپا از طریق بندر چابهار و سپس آسیای 
میانه  و قفقاز و در نهایت اروپا مد نظر بود اکنون اما این مسیر تغییر کلیدی پیدا کرده و بندری به 
نام »چابهار« در مسیر قرار ندارد. در حال حاضر طبق طرح قرار است بندر مومبای از طریق خط 
کشتیرانی به بندر جبل علی دبی سپس با راه آهن به شهر کوچک »الغویفات« در نزدیکی دبی 
وصل شود. مسیر سپس به حرض و ریاض و از آنجا به الحدیثه در مرز اردن خواهد رسید. الحدیثه 
به بندر حیفا وصل خواهد شد و بندر حیفا نیز با خطوط کشتیرانی به بندر پیرائوس یونان متصل 
خواهــد شــد و از آنجا بازار بزرگ اروپا در دســترس هند قــرار خواهد گرفت. به گزارش جمله این 
نقشه اگرچه بعد از حمله هفتم اکتبر حماس به اسرائیل و آغاز جنگ در نوار غزه فعلا مسکوت 
مانده، اما بعید است به کناری گذاشته شود و هند منتظر پایان تنش ها در خاورمیانه است تا کار 
را دوباره از سر بگیرد. همچنین اخباری از تلاش هندی ها برای عادی سازی روابط کشورهای حوزه 
خلیج فارس با اسرائیل به گوش می رسد که درصورت وقوع اقتصاد هند را تکانی اساسی خواهد 
داد. امــا ایــران نه تنها فایده ای برای هند ندارد، بلکه شــیوه مواجهه اش با غرب امنیت ســرمایه 
گذاری در آن را به شــدت پایین آورده و کشــوری همچون هند که به دنبال بدل شــدن به سومین 
قدرت اقتصادی جهان است هرگز نمی تواند خود را وارد ریسکهای ایدئولوژیک ایران کند. چابهار 
در واقع قرار بود رقیبی برای بندر گوادر پاکستان باشد که عملا در اختیار چین است اما تأخیر زیاد 
در توسعه چابهار نشان می دهد که هند احتمالا دیگر تمایلی برای وارد کردن سرمایه بزرگ به این 
بندر ندارد و با جای تلف کردن وقت خود با کشوری مانند ایران که با دهها چالش بزرگ داخلی 
و خارجی روبروست، به سراغ عربستان و شرکایش خواهد رفت که برخلاف ایران آینده روشن و 

قابل محاسبه ای دارند و امنیت سرمایه گذاری در آنها به مراتب بیشتر از ایران است.

ملیحه منوری
سردبیر و قائم مقام مدیرمسئول
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رئیس سازمان توسعه تجارت:
در چند روز آینده به حدی 

خودرو وارد می شود که باید به 
فکر انبارهای جدید باشیم

اخبــــار /

صفحه 03

اعطای ۷۱۵ میلیارد تومان تسهیلات 
فرزندآوری توسط بانک مسکن

مدیر عامل شرکت صنایع چوب و کاغذ مازندران: 

بیش از ۱۵۷ میلیون جلد کتب درسی دانش آموزان 
کشور امسال از کاغذ ایرانی تهیه خواهد شد

مدیر نظارت بر بورس های 
سازمان بورس:
عرضه های اولیه تا 
اطلاع ثانوی لغو شد

مدیر نظارت بر بورس های سازمان بورس و اوراق بهادار از لغو عرضه های 
اولیــه تا اطلاع ثانوی خبــر داد. قادر معصومی خانقاه، مدیر جدید نظارت 
بــر بورس های ســازمان بورس و اوراق بهادار با اشــاره بــه لغو عرضه های 
اولیــه در بــازار ســرمایه، گفت: ایــن تصمیم در راســتای حمایــت از بازار 

اولویت، تعامل سرمایه با توجه به شرایط کنونی گرفته شده است.
اقتصادی با کشورهای 

همسایه است
وزیر امور اقتصادی و دارایی با اشاره 
بــه هدف گــذاری رئیس جمهــور کــه 
سیاســت همسایگی و کشــورهای همسو را 
در اولویــت تعاملات اقتصــادی قرار داده 
گفت: این موضوع مســتلزم  این اســت که 
پنجره گمرکی خود را متصل کرده و اسناد 

را به شکل برخط به اشتراک بگذاریم.
سیداحســان خاندوزی در آییــن اختتامیه 
گمــرکات  اجرایــی  و  ســتادی  مدیــران 
امــروز  تــا  گذشــته  ســال  از  گفــت:  کشــور 
آنچــه طی کردیــم، ایفای نقــش فعال در 
انضباط بخشــی به فعالیت تجاری کشــور 
است. البته به نقطه مطلوب نرسیدیم اما 
نسبت به سال گذشته با توجه به مشارکت 
گمرک، یک سال فعال اثربخش داشتیم، 
در زمینــه کاهش میانگین پاســخگویی در 
فرآینــد تشــریفات گمرکــی در یــک ســال 
گذشــته از ۱۱ به ۷ روز و در موضوع کاهش 
تعــداد بخشــنامه ها و دســتورالعمل های 
تجاری خارجی از ۲۳۵مــورد به ۱۱۶ مورد 

رسیدیم.
تجمیــع  خصــوص  در  داد:  وی   ادامــه 
اطلاعــات گمرکــی کشــور کــه امــروز فقط 
شــامل اطلاعــات ســنتی کالاهــای تجاری 
بــه ســال گذشــته  کشــور نیســت. نســبت 
یافتــه  افزایــش  آشکارســاز  دســتگاه های 
بتوانیــم  زمینــه  ایــن  در  امیدواریــم  و 
رکوردشــکنی کنیــم. اعلام بخشــنامه های 
گمرک، اطلاعــات فعالان اقتصادی همه 
گام های رو به جلو اســت که ســال گذشــته 
ایــن حد از حرکــت جمعــی فعالانه برای 
بهبود بخشــیدن به تجارت کشــور را شاهد 
نبودیــم. وزیــر امــور اقتصــادی و دارایی با 
بیان اینکه تشــریفات گمرکی از مهم ترین 
مصادیــق هزینــه مبادله اســت، گفت: در 
بحث پیوســتن پنجــره گمرکی کشــورهای 
نیازمنــد  خودمــان  پنجــره  بــه  همســایه 

سرعت بخشیدن هستیم.
با توجه به هدف گــذاری رئیس جمهور که 
سیاســت همسایگی و کشــورهای همسو را 
در اولویت تعاملات اقتصادی قرار دادند، 
مستلزم  این اســت که پنجره گمرکی خود 
را متصل کرده و اسناد را به شکل برخط به 

اشتراک بگذاریم.
خانــدوزی با اشــاره به رونمایــی از فاز یک 
گمــرک هوشــمند بیــان کــرد: امیدواریــم 
بــرای ســال آینــده بتوانیــم وارد فــاز دوم 
بشــویم. ســامانه گمرکــی هوشــمند امروز 
به درجاتی فراتر از ســامانه ســنتی رسیده 
اســت. خواهشــم این اســت که همــکاران 
مــا ســرعت اســتقرار و فراگیری ســامانه را 
به حداکثر برســانند تا در بهار ســال آینده 
جشن رســیدن به ۱۰۰ درصدی دستگاه ها 
به سامانه گمرکی هوشمند را برگزار کنیم.

رئیس سازمان توسعه تجارت:
در چند روز آینده به 

حدی خودرو وارد 
می شود که باید به فکر 

انبارهای جدید باشیم
رئیــس ســازمان توســعه تجــارت با 
اشــاره بــه رفــع ممنوعیــت واردات 
خودرو در ســال های اخیر بیان کرد: در دو 
اقــدام،   ۲۵ از  بیــش  بــا  گذشــته  ســال 
توانســتیم بــا تعاملاتــی که شــکل گرفت، 

موانع را برطرف کنیم.
اختتامیــه  آییــن  در  ضیغمــی  مهــدی 
مدیران ستادی و اجرایی گمرکات کشور با 
تاکید بر ارتباط سازنده دو سازمان توسعه 
تجــارت و گمرک در حوزه تجارت خارجی 
گفت: طی ۳۰ ســال گذشــته و فعالیت در 
حــوزه تجــارت خارجی که رونــد صادرات 
بــه ســمت کالای بــا ارزش افــزوده رفته از 
جمله فــولاد و پتروشــیمی، تغییر نگرش 
صادراتی ایجاد شده است و در فاز بعدی 
به ســمت توسعه کالاهای با ارزش افزوده 
ماشــین آلات  دانش بنیــان،  کالای  ماننــد 
و تجهیــزات پزشــکی می رویــم و در ادامه 
را  فنی مهندســی  خدمــات  صــادرات 

خواهیم داشت.
توســعه  ســازمان  در  اینکــه  بیــان  بــا  وی 
و  ظرفیــت  می کنیــم  تــلاش  تجــارت 
زیرســاخت ها را توســعه دهیــم؛ گفت: در 
ایــن خصوص می توان به اصلاح پایه های 
صادراتی و رایزن های بازرگانی اشــاره کرد 
کــه نقــش بســیار مهمــی در بازخــورد بــه 
دستگاه های اجرایی دارند؛ از جمله اینکه 
در ابتدای دولت از پنج رایزن به ۳۰ رایزن 
رســیدیم و برنامــه داریم که بــه ۷۰ رایزن 
اقتصادی برسیم. همچنین از هفت مرکز 
تجاری به حدود ۶۰ مرکز تجاری رسیدیم 

که امیدواریم در آینده اثر خود را بگذارد.
رئیس ســازمان توســعه تجارت بیان کرد: 
همچنین اردیبهشــت امســال با همکاری 
ســایر  و  اقتصــاد  وزارت  خارجــه،  وزارت 
دســتگاه ها، ایران اکســپو را برگــزار کردیم 
کــه خروجی خوبــی داشــت. در عین حال 
بــا تاکیــد معاونت ریاســت جمهــوری در 
اردیبهشــت آینده هم ایــن رویداد را تکرار 

می کنیم.
هوشمندســازی  بــر  تاکیــد  بــا  ضیغمــی 
در  نصــب  و  ســامانه ها  و  زیرســاخت ها 
هرچــه  کــرد:  اظهــار  خروجــی  گمــرکات 
از  برویــم،  هوشمندســازی  ســمت  بــه 
تخلفــات و اتفاقاتــی که در ایــن زمینه رخ 
می دهــد جلوگیــری می کنیــم و می توانــد 
شاخص های کسب وکار را بهبود ببخشیم. 
گمــرک،  جملــه  از  دولتــی  دســتگاه های 
وزارت اقتصادی در این دو ســاله همکاری 
خوبــی در زمینــه تجــارت خارجی داشــته 

است.
وی با اشــاره بــه رفــع ممنوعیــت واردات 
خــودرو بیان کرد: ما در پنج ســال گذشــته 
خــودرو  واردات  زمینــه  در  ممنوعیــت 
داشــتیم که در دو ســال گذشــته با بیش از 
۲۵ اقدام، توانســتیم با تعاملاتی که شکل 
گرفــت، موانع را برطــرف کنیم. همچنین 
به نظر می رســد طــی چنــد روز آینده آتی 
بــه حــدی خــودرو وارد خواهــد شــد که در 
فضای انبار بــرای نگهداری خودرو جهت 
ترخیــص از گمــرک بــه مشــکل خواهیــم 

خورد.
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 »جمله« آخرین گزارش مبادلات تجاری ایران و اروپا 
را بررسی می کند؛ 

 کاهش ۲۴ درصدی
 صادرات ایران با قاره سبز 

وزیــر صمــت گفــت: برخــی شــرکت ها از همــه 
رانت ها استفاده می کنند و درنهایت می خواهند 
تعییــن قیمت هم بــه عهده آن ها باشــد. باید از 

دید ملت هم به مساله نگاه کنید.
عبــاس علی آبــادی، وزیــر صنعــت، معــدن و 
تجارت در نهمین نشست هیأت نمایندگان اتاق 
بازرگانی ایــران اظهار کرد: با مطالب و گفته های 
فعالان بخش خصوصی آشــنا هســتم؛ من هم 
مانند شما ســال ها با این مشکلات دست وپنجه 
نــرم کرده و در این شــرایط کار کرده ام؛ کما اینکه 
شما هم در این شرایط کار می کنید و به تعبیری 

رنج در گنج است.
وی بــا بیــان اینکــه گفته هــای بخــش خصوصی 
را شــنیدم و همــه اینهــا درســت اســت، افــزود: 
جلسه ای با رئیس جمهوری، وزیر امور اقتصادی 
و دارایــی، رئیــس بانک مرکزی داشــتیم و در آن 
جلســه هم به همین موضوع ها اشاره شد. البته 
بایــد صحبت هــای طــرف مقابــل را هم شــنید. 
بــا تعامــل ســازنده باید مســائل بررســی شــود و 

درنهایت راه حل هایی ارائه شود.
علــی آبــادی ادامــه داد: مــن و معاونــان وزارت 
صنعــت، معــدن و تجــارت آمادگــی داریــم در 
نشســت کمیســیون های تخصصی اتاق ایران با 
حضــور همــه ذی نفعان حضور داشــته باشــیم. 
آن  در  می تــوان  را  مشــکلات  ایــن  از  بخشــی 
نشســت ها برطــرف کــرد و بخشــی هــم بایــد در 

هیأت دولت مطرح شود.
وزیر صمت با بیان اینکه در کنار مســائل روزمره 
بایــد به مســائل تأثیرگــذار دیگر هم توجــه کرد، 
گفــت: اطــلاع مــا از هــوش مصنوعــی در حــد 
دیتاســت ولــی فهم دقیــق و جامــع نداریم. این 
موضوعات همانی اســت که جهــان اول و دوم و 
ســوم را ســاخت و بی توجهی به این موارد تحول 

ساز، مشکل آفرین است.
علی آبادی تصریح کرد: از روی برخی از مســائل 
نیــز باید عبــور کــرد؛ مــا هنوز هــم نتوانســته ایم 
قیمت بنزین را حل کنیم و با آدرس اشتباه دادن 

با مســائل برخورد می کنیم. نباید در محاســبات 
خود اشتباه کنیم.

وزیــر صمــت در ادامــه اظهار کــرد: دربــاره عدم 
دخالت دولت در قیمت گذاری ها و نرخ ارز، نظر 
خــود را گفته ام ولی مشــکلاتی هم وجــود دارد و 
برخی شرکت ها از همه رانت ها استفاده می کنند 
و در نهایــت می خواهنــد تعییــن قیمــت هم به 
عهده آن ها باشد. باید از نگاه ملت هم به مساله 
نــگاه کنید. اما وقتی فردی با تکیه بر دانش خود، 
کالایی خلق کرده و از رانتی اســتفاده نکرده، باید 

از آن حمایت کرد.
علــی آبادی اضافه کــرد: ناتــرازی آب، برق و گاز 
واقعیت است و در کمیسیون های تخصصی باید 
برای حل این مشــکلات راه حل دهیــد؛ اما برای 
بــالا بردن بهره وری و کاهش مصرف هم راه حل 

داشته باشید.
وزیر صمت تصریح کرد: ما از اتاق ایران با تمام 
قــوا حمایــت می کنیــم. مقــام معظــم رهبــری 
معتقدنــد کــه همه چیــز را به بخــش خصوصی 
بسپارید و باید دولت نظارت کند. باید راهی پیدا 

کنیم و در مسیر درست این مسئله محقق شود.
وی با بیان اینکه وزارت صنعت، معدن و تجارت 
در کنــار بخــش خصوصــی اســت، اظهــار کــرد: 
باید تجارت را توســعه دهیم. البته با کشورهایی 
تجارت آزاد و تجارت ترجیحی داریم؛ مشکلاتی 
هــم وجــود دارد که بایــد این مشــکلات برطرف 

شود.
وزیر صمت تاکید کرد: باید ســند راهبردی حوزه 
صنعت تدوین شود. در این سند باید تمرکز را بر 
رفع مشکلات گلوگاه های کشور بگذاریم. بعد بر 
اقداماتی که ثروت آفرین و اشتغال آفرین است، 

تأکید شود.
بخــش  ظرفیــت  از  اســتفاده  بــرای  گفــت:  وی 
خصوصــی، راهکارها و مدل هایــی وجود دارد که 
می توانیم در کمیسیون های تخصصی اتاق ایران 
درباره آن ها گفت وگو کرده و به راهبرد مشــترک 

برسیم.

نیــک نژاد مدیرعامل شــرکت صنایع چوب و کاغذ 
مازنــدران بــا بیان ایــن مطلــب در حاشــیه بازدید 
رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام از کارخانه 
فــوق افــزود : با همت همــکاران متخصص در این 
واحــد صنعتــی و حمایــت هــای دولــت ســیزدهم 
خصوصــا کارگروه کاغذ و نشــر امســال بــه رقم بی 
 NS۷۰ کاغــذ تحریــر  تولیــد  تــن  هــزار   ۴۵ ســابقه 
خواهیم رســید که تا کنون در این واحد صنعتی بی 

سابقه بوده است .

نیــک نــژاد بــا اشــاره بــه تدویــن و تصویــب برنامه 
بــا  امیــدوارم   : گفــت  مجلــس  در  توســعه  هفتــم 
حمایــت مجمع تشــخیص مصلحــت نظام بحث 
برداشــت چــوب آلات شکســته افتــاده در جنــگل 
بــرای تولیــد کاغذ بــه نحوی حــل و مشــکل تامین 
مــاده اولیه مورد نیاز این صنعــت در آینده مرتفع 

گردد.
وی حضور مردم در انتخابات پیشرو را مقوم نظام 
و مورد تاکید رهبری خواند و افزود : مشارکت آحاد 

مــردم در انتخابــات نــه تنهــا در تعیین سرنوشــت 
آنــان موثر اســت بلکه افزایش قدرت نرم سیاســی 
ایران در منطقه و جهان را به دنبال خواهد داشت.

مدیرعامل شــرکت صنایع چــوب و کاغذ مازندران 
تولید کاغذ داخلی را از دغدغه های ســالهای اخیر 
رهبری خواند و با اشــاره به تاکید ایشان بر افزایش 
کیفیت محصول ، افزایش تولید و کاهش قیمت را 
از برنامــه های این واحد صنعتــی برای تحقق این 

خواسته دانست .

تسهیلات

بــر اســاس تــازه ترین گــزارش بانــک مرکــزی از 
قرض الحســنه  تســهیلات  پرداخــت  وضعیــت 
فرزنــدآوری طــی ۱۰ مــاه نخســت ســال جــاری؛ 
بانک مســکن با اعطای بیش از یــازده هزار فقره 
تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری بالغ بر ۷۱٥ 
میلیــارد تومــان در بیــن ۱۰ بانک برتر کشــور قرار 

گرفت.
بــه گزارش خبرنــگار پایگاه خبری بانک مســکن 
- هیبنــا ، مطابــق با گزارش منتشــر شــده، بانک 
مســکن از میــان ۲۷ بانــک قــرار گرفتــه در ایــن 
لیســت در بیــن ۱۰ بانــک برتر به لحــاظ حجم و 
تعداد تســهیلات اعطایی به متقاضیان این نوع 

تسهیلات قرار دارد.
قــرض  تســهیلات  بودجــه ۱۴۰۲،  قانــون  طبــق 
الحســنه فرزنــدآوری در راســتای سیاســت های 
دولت در جهت اجــرای قانون جوانی جمعیت، 
بــه ازای فرزنــد اول ۳۰ میلیــون تومــان، بــه ازای 
فرزند دوم ۶۰ میلیون تومان، به ازای فرزند سوم 
۹۰ میلیــون تومــان، بــه ازای فرزنــد چهــارم ۱۲۰ 
میلیون تومان و به ازای فرزند پنجم و به بعد ۱۵۰ 

میلیون تومان است.
این تسهیلات به پدرانِ دارای تابعیت جمهوری 
اسلامی ایران بابت فرزندان متولد شده در داخل 
کشــور از تاریــخ یکــم فروردین ماه ســال ۱۴۰۰ به 
بعد، حداکثر تا ۲ ســال پــس از تولد فرزند تعلق 

می گیرد.
طبق تازه ترین ترین گزارش منتشــر شده از سوی 
بانــک مرکــزی، در ده ماهــه ابتدایی ســال جاری 
مجموعا معادل ۶۲۱ هزار و ۱۲۴ فقره تســهیلات 
قرض الحســنه فرزنــدآوری از ســوی ۲۷ بانک به 

متقاضیان پرداخت شده است.
ارزش ریالــی تســهیلات پرداخــت شــده نیز بالغ 
بــر رقمی معادل ۳۸ هــزار و ۴۵۴ میلیارد و ۴۵۹ 

میلیون تومان بوده است.
بانک مسکن با اعطای تعداد ۱۱ هزار و ۵۵۲ فقره 
تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری با رقمی بالغ 
بر ۷۱۵ میلیارد تومان در بین ۱۰ بانک برتر کشور 

قرار گرفته است.
بنابر گزارش ارائه شــده از سوی نهاد پولی کشور، 
در پایان دی ماه ســال جاری، عــلاوه بر پرداخت 
تسهیلات قرض الحسنه ذکر شده به متقاضیان، 
۳۴۷ هــزار و ۹۴۷ متقاضــی نیــز در صــف اخــذ 

تسهیلات قرار دارند.
بنابــر  اخیــر  ماه هــای  طــی  هیبنــا،  گــزارش  بــه 
دســتور رئیس جمهــور و تاکیــد رئیــس کل بانک 
تســهیلات  اعطــای  تســریع  بــر  مبنــی  مرکــزی 
قرض الحســنه ازدواج و فرزنــد و لــزوم کاهــش 
صــف متقاضیــان دریافت این تســهیلات بانک 
مرکزی تمهیداتی اندیشــید که عــلاوه بر اعطای 
تسهیلات ســهمیه های ابلاغی، بانک های عامل 

بــرای کاهــش متقاضیــان در صــف نســبت بــه 
پرداخت ۱۲٥ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه 
ازدواج و ۱۱۰ هزار فقره تســهیلات قرض الحســنه 
فرزند مــازاد بر ســهمیه های قبلی تا پایان ســال 
۱4۰۲ اقدام کنند. در این راســتا نیز بانک مســکن 
بــرای حمایــت از این گروه از خانواده ها ســرعت 
پرداخت تسهیلات قرض الحســنه فرزندآوری را 

تسریع کرده است.
ثبــت نــام تســهیلات فرزنــد آوری بــه صــورت 
اینترنتــی و از طریــق ســامانه تســهیلات قــرض 
الحســنه فرزند بانک مرکزی جمهوری اســلامی 
ایــران بــه نشــانی ve.cbi.ir انجام می شــود، این 
ســایت تنها مرجع رسمی کشــور جهت ثبت نام 

متقاضیان تسهیلات قرض الحسنه فرزند است.

اعطای ۷۱۵ میلیارد تومان تسهیلات 
فرزندآوری توسط بانک مسکن

سفیر ایران در بغداد اعلام کرد که صادرات گاز ایران 
به عراق در مرحله پیش رو افزایش خواهد یافت. 

محمدکاظم آل صادق، ســفیر ایــران در بغداد، روز 
جمعه از توافق تهران با بغداد برای تامین 4۰ تا ٥۰ 

میلیون متر مکعب گاز در روز را تایید کرد  
وی تصریــح کرد: با تکمیــل دوره تعمیر و نگهداری 
خطوط لوله انتقال گاز ایران به عراق جریان صادرات 

گاز به مقادیر معمول مورد توافق بازخواهد گشت. 
آل صــادق بــه خبرگــزاری دولتی عــراق)واع( گفت: 
ایــران همیشــه از عــراق در موضوع انــرژی حمایت 
می کنــد و خدمات خود را چه از طریــق صادرات گاز 

و چه از طریق صادرات مستقیم برق ارائه می کند. 
وی افزود: در مقطع اخیر به دلیل عملیات تعمیر و 
نگهداری سالانه خطوط لوله گاز مورد استفاده برای 

صــادرات به عراق در خاک ایــران، جریان انتقال گاز 
بــه عراق با کاهش مواجه بود، اما به طور کامل قطع 
نشــد و در حال بازگشــت به حالت عادی قبلی خود 

است. 
سفیر ایران تاکید کرد: تهران و بغداد درباره صادرات 
4۰ تــا ٥۰ میلیون متر مکعــب گاز به عراق به منظور 
بهره برداری از نیروگاه های این کشــور توافق کرده اند 
و ایرانی ها در این زمینه تلاش خود را به کار بسته اند 
و ما تأکید می کنیم که تابســتان آینده شاهد افزایش 

جریان گاز به عراق خواهیم بود. 
بــه گفته زیــاد علی فاضل، وزیر بــرق عراق میانگین 
تولید برق در عراق ۲۶ هزار مگاوات است، اما به طور 
موقــت به دلیل تعمیراتی در خطوط لوله انتقال گاز 
از ایران به عراق طی یک ماه گذشته تاکنون میانگین 

تولید برق به ۱۶ هزار مگاوات رسیده است. 
کشــور ایــران در حالت معمول بدون هیچ مشــکلی 
گاز را بــا نرخ روزانه ۴۰ میلیون فوت مکعب به عراق 
صادر می کند، در حالی که کل نیاز روزانه عراقی ها به 

گاز به ۵۵ میلیون فوت مکعب می رسد.  
نبیل المرســومی، اســتاد اقتصاد دانشــگاه المعقل 
بصــره درباره نیاز فعلی عراق بــه گاز تاکید کرد: نیاز 
عراق به گاز بســیار بیشتر از مقدار تولید در این کشور 
اســت. عراق ســالانه حدود ۳ میلیــارد فوت مکعب 
اســتاندارد گاز تولید می کند که نیمی از آن  به شــکل 
گاز همراه سوزانده می شود و روی حدود ۱.۶ میلیون 
فوت مکعب اســتاندارد آن سرمایه گذاری می شود، 
در شــرایطی کــه عــراق حــدودا بــه ۴۰ میلیــون متــر 

مکعب گاز در روز نیاز دارد.

صادرات گاز ایران به عراق افزایش می یابد 

JOMLEH

بر اساس آخرین گزارش های رسمی مرکز آمار کمیسیون اروپا )یورو استات( کل مبادلات تجاری 
ایران و 27 عضو اتحادیه اروپا در سال گذشته میلادی را  4 میلیارد و 732 میلیون یورو اعلام کرد 

که این رقم با کاهش 9 درصدی نسبت به سال قبل مواجه شده است 

بر اساس تازه ترین گزارش بانک مرکزی از وضعیت پرداخت تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری طی 10 ماه نخست سال جاری؛ بانک مسکن با اعطای 
بیش از یازده هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری بالغ بر 715 میلیارد تومان در بین 10 بانک برتر کشور قرار گرفت



»جمله« آخرین گزارش مبادلات تجاری ایران و اروپا را بررسی می کند؛ 

 کاهش ۲۴ درصدی صادرات ایران با قاره سبز
یادداشت
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اخبــــار

برگزاری مجمع عمومی فوق العاده 
بیمه تجارت نو

     مجمــع عمومی فوق العاده شــرکت بیمــه تجارت نو، 
روز سه شنبه ۸ اسفند ۱4۰۲ برگزار می شود.

بــه گــزارش روابط عمومــی بیمه تجارت نــو؛ در متن 
آگهــی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شــرکت 

بیمه تجارت نو آمده است؛
آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده

شرکت بیمه تجارت نو )سهامی عام(
به شماره ثبت ۴۸۹۳۴۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۷۲۵۲۳۷

به اطلاع کلیه ســهامداران محترم شرکت بیمه تجارت نو )سهامی 
عام( می رســاند جلسه مجمع عمومی فوق العاده در روز سه شنبه 
مورخ ۰۸/۱۲/۱4۰۲ راس ســاعت ۹ صبح به آدرس تهران، خیابان 
شریعتی، پایین تر از حسینیه ارشاد، خیابان دیباج، پلاک 4 تشکیل 

خواهد شد، حضور به هم رسانند.
ســهامداران محتــرم با نماینــدگان قانونی ســهم می توانند جهت 
دریافــت برگ حضور در مجمع از ســاعت ۸ صبح همان روز با در 
دســت داشتن کارت ملی، وکالت نامه معتبر و یا معرفی نامه های 

رسمی به آدرس فوق مراجعه نمایند.
پایــگاه  طریــق  از  مجمــع  آنلایــن  مشــاهده  امــکان  همچنیــن 
www.( نشــانی  بــه  تجارت نــو  بیمــه  شــرکت  اطلاع رســانی 

tejaratnoins.ir( به صورت پخش زنده خواهد بود.
دستور جلسه:

۱- اصــلاح اساســنامه شــرکت طبــق نمونــه ابلاغــی بیمــه مرکزی 
ج.۱.ایران

۲- ســایر مــواردی کــه در صلاحیــت مجمــع عمومــی فوق العاده 
است.

هیات مدیره شرکت بیمه تجارت نو )سهامی عام(

 

معاون طرح و توسعه بیمه مرکزی:
صنعت بیمه در مسیر تغییر قرار 

گرفته است
       اســتقبال مدیــران ارشــد صنعــت بیمــه از همایــش 
چالــش هــا، فرصت هــا و آینــده پیش روی کســب و 
کارهــا )نــگاه آینــده پژوهانــه( بــا تاکیــد بــر تحولات 
صنعــت بیمــه بیانگر قــرار گرفتن صنعــت بیمه در 

مسیر تغییر است.
به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل بیمه مرکزی، 
دکتــر علــی بنیــادی نائینــی معاون طــرح و توســعه بیمــه مرکزی 
در ســخنرانی افتتاحیــه ایــن کارگاه گفــت: صنعت بیمــه با حضور 
مدیــران توانمنــد و متخصــص همــواره جزو صنایع پیشــرو اســت 
و یــک همــت جمعی را بــرای ورود به عرصه فنــاوری های نوین و 

تلکنولوژی می خواهد.
وی افزود: صنعت بیمه باید فضا را برای تغییر فراهم کند تا بتوان 
تغییــر   و گــذر صنعــت بیمه را از دوران ســنتی به عصــر تکنولوژی 

فریاد زد .
دکتــر بنیــادی ایجاد یک تحــول بزرگ در صنعت بیمــه را نیازمند 
و  دانســت  صنعــت  ایــن  خانــواده  اعضــای  همــکاری  و  اتحــاد 
گفت:صنعت بیمه باید بتواند خود را نسبت به تغییرات محیطی 

به سرعت تغییر دهد. 
وی،بیــان کــرد: یک عده تازه به صنعت بیمه اضافه می شــوند که 
دنبال کنندگان  خوبی  هستند و عده ای هم پیشتاز هستند و برخی 
هم سرعت کمی دارند اما صنعت بیمه باید بتواند ازپیش رو های  
خــوب تقلید کنــد، درغیر اینصــورت نتیجه آن خــروج احتمالی  از 

کسب و کار است.
معــاون طرح توســعه بیمه مرکزی،  یکی از فلســفه هــای برگزاری 
این همایش را هم نوا کردن متولیان صنعت بیمه به ســوی تغییر 
عنــوان کــرد و گفت: تغییر به معنای حذف نیســت و مــا باید برای 
جلوگیــری از مقاومت های احتمالــی، متولیان و بازیگران صنعت 

بیمه را توجیه کنیم

با برگزاری مجمع عمومی فوق العاده؛
 افزایش سرمایه بیمه پارسیان به 

تصویب سهامداران رسید
       بــه گــزارش روابــط عمومــی بیمــه پارســیان؛ مجمع 
مــورخ  در  شــرکت  ایــن  العــاده  فــوق  عمومــی 
درصــد   ۸۷ از  بیــش  حضــور  بــا   ۲٥/۱۱/۱4۰۲
ناظریــن،  مجمــع،  رییســه  هیــات  ســهامداران، 
حســابرس و نماینده ســازمان بورس و اوراق بهادار، نماینده بیمه 
مرکــزی و حســابرس قانونی شــرکت به صورت حضــوری و آنلاین 

برگزار شد.
بر اســاس این گزارش؛ در ابتدای جلســه، هادی اویارحســین نایب 
رییــس هیــات مدیــره و مدیرعامل بیمه پارســیان، ضمــن تبریک 
اعیــاد شــعبانیه بــه تشــریح عملکــرد این شــرکت و اهــداف مورد 
نظــر جهت افزایش ســرمایه پرداخت، بر اســاس مســتندات ارایه 
شده، افزایش ســرمایه این شرکت از محل سود انباشته و اندوخته 
ســرمایه ای از ۱۳،۰۰۰ میلیــارد ریــال بــه ۱6،۰۰۰ میلیــارد ریــال بــا 
هدف ارتقای رتبه توانگری مالی و حفظ و ارتقای سهم بازار انجام 

خواهد شد که این مهم به تصویب سهامداران رسید.
براســاس  شــرکت،  اساســنامه  اصــلاح  درخصــوص  همچنیــن 
اصلاحات ابلاغی بیمه مرکزی و ســازمان بورس و اوراق بهادار در 

این مجمع تبادل نظر و به تصویب حداکثری سهامداران رسید.

مدير عامل بيمه البرز:
 جانبازان نباید دغدغه درمانی 

داشته باشند
   آییــن تکریــم و تقدیــر از جانبازان شــاغل و بازنشســته 
بیمــه البــرز با حضــور مدیر عامــل و یکــی از اعضای 

هیات مدیره برگزار شد.
بــه گــزارش روابط عمومــی و امــور بین الملــل بیمه 
البــرز، موســی رضایــی مدیرعامــل در ســالروز ولادت بــا ســعادت 
حضــرت ابوالفضل العبــاس )ع( و روز جانباز ضمن  تبریک اعیاد 
شــعبانیه و روز تکریم جانبازان گفت : امنیت و آرامش امروز ایران 
اســلامی مرهون ایثارگری و جانفشانی رزمندگانی است که جان بر 
کــف در معرکه حق و باطل مقابل دشــمنان ایســتادگی کردند و با 
جانفشــانی و رشــادت اجازه دســت اندازي به خاك این ســرزمین 

اسلامي را ندادند.
موســي رضایــي با تاکید بــر لزوم تامیــن آســایش و آرامش هر چه 
بیشــتر براي جانبازان و ایثارگران در چارچوب قوانین گفت: هیات 
مدیــره تمام تــلاش خــود را خواهد کرد تــا تنها دغدغــه همکاران 
شــاغل بویــژه جانبــازان، تــلاش در مســیر اعتــلا و اهــداف آرماني  

شرکت باشد نه مشکلات معیشتي و درماني.
مدیرعامــل بیمــه البــرز در ادامــه این آییــن علاوه بر گفــت و گوى 
مســتقیم بــا جانبــازان شــاغل و بازنشســته بیمــه البــرز و صــدور 
دســتورات مختلف براي رفع مشکلاتشــان، با اهــداى لوح از جهاد 

صادقانه و دلسوزانه این عزیزان قدرداني کرد.
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اختصاصی جمله
گروه اقتصادی

ارتبــاط تجاری ایران و اروپــا به قرنها پیش باز 
می گــردد امــا در دوران صفویــه اســت که این 
روابط شکوه و کیفیت دیگری را تجربه می کند 
و عمــلا تجــار ایرانــی به خصــوص در فرش و 
تنقــلات و زعفــران و ادویه جای پــای خود در 

اروپا را محکم می کنند.
به گزارش جمله ایــن روابط در دوران پهلوی 
دوم به اوج خود می رسد و محمدرضا پهلوی 
ایــران را به یکی از اصلی ترین شــرکای تجاری 
اروپا بدل کرده و اروپایی ها بدون انرژی ایرانی 

امکان زندگی نرمال را از دست می دهند.
با آغــاز حاکمیــت جمهــوری اســلامی روابط 
تیرگــی  بــه  غــرب  جهــان  و  انقلابــی  ایــران 
می انجامــد، تا انتخاب ســید محمــد خاتمی 
و آغــاز دوران اصلاحــات که با شــیب ملایمی 
از  ایــران و اروپــا کــه ســفرای خــود را  روابــط 
نســبی  بهبــود  بودنــد  فراخوانــده  کشــورمان 
می یابد، اما هرگز در طول این ۴۵ ســال ایران 
و اروپا شــرکای درجه یکی بــرای هم نبودند و 
میــران تنش هــا میانشــان به مراتب بیشــتر از 

روابط حسنه بوده است.
امــا در تمــام این مدت قالــی و تنقلات ایرانی 
به خصوص پسته جایگاه خود را حفظ کردند 
تا اواسط دهه هشتاد که افول صادرات این دو 
محصــول تاریخی نیز آغاز شــد و امــروز دیگر 
خبــری از فــرش و آجیــل ایرانی در قاره ســبز 

نیست.
بــر اســاس آخریــن گزارش های رســمی مرکز 
کل  اســتات(  )یــورو  اروپــا  کمیســیون  آمــار 
مبــادلات تجــاری ایــران و ۲۷ عضــو اتحادیه 
اروپــا در ســال گذشــته میــلادی را  4 میلیــارد 
و ۷۳۲ میلیــون یــورو اعــلام کرد کــه این رقم 
بــا کاهــش ۹ درصــدی نســبت بــه ســال قبل 
مواجه شــده است. در ۱۲ ماهه سال ۲۰۲۲ کل 

مبــادلات دو طــرف ٥ میلیــارد و ۲44 میلیون 
یورو اعلام شده بود.

اســاس ایــن گــزارش صــادرات اتحادیــه اروپا 
به ایران در ســال ۲۰۲۳ بــا کاهش 6 درصدی 
از 4  و  بــه ســال ۲۰۲۲ مواجــه شــده  نســبت 
میلیــارد و ۱۸۷ میلیون یورو در ســال ۲۰۲۲ به 

۳ میلیارد و ۹۳۳ میلیون یورو در ســال ۲۰۲۳ 
رسیده است. 

 واردات اتحادیــه اروپا از ایران در ســال ۲۰۲۳ 
نیز افت ۲4 درصدی داشــته و به ۷۹۹ میلیون 
یورو رســیده اســت. اتحادیه اروپا در سال قبل 
از آن ۱ میلیــارد و ٥۷ میلیون یورو کالا از ایران 

وارد کرده بود. 
 بر اســاس این گــزارش آلمــان، ایتالیا و هلند 
به ترتیب بزرگترین شــرکای تجــاری ایران در 
درون اتحادیه اروپا طی ســال ۲۰۲۳ بوده اند. 
حــدود ۳6 درصد از کل تجارت ایــران با اروپا 
مربوط به آلمان بوده اســت. مبادلات تجاری 

ایــران و آلمان در این ســال ۲۳ درصد کاهش 
داشــته و بــه ۱ میلیــارد و 4۳۲ میلیــون یــورو 
رســیده اســت. آلمان ۱ میلیارد و ۱۹۹ میلیون 
یــورو کالا به ایــران صــادر و ۲۳۳ میلیون یورو 
کالا از ایــران وارد کرده اســت. صادرات آلمان 
بــه ایــران ۲4 درصــد و واردات ایــن کشــور ۱6 

درصد کاهش داشته است. 
 آنگونــه که تســنیم گــزارش داده اســت مرکز 
آمار کمیسیون اروپا )یورو استات( از صادرات 
۹۲ میلیون یورویی پسته ایران به اروپا در سال 
۲۰۲۳ هم خبر داد. البته صادرات پسته ایران 
بــه اتحادیه اروپا در ســال ۲۰۲۳ بــا کاهش ۱۷ 
درصدی نسبت به سال قبل از آن مواجه شده 
اســت. ایران در سال ۲۰۲۲ بالغ بر ۱۱۱ میلیون 

یورو پسته به اروپا صادر کرده بود. 
 عمده صادرات پســته ایران بــه اروپا در قابل 
مغز پســته بوده اســت. ایران در سال میلادی 
گذشــته ۶۵ میلیــون یــورو مغــز پســته و ۲۷ 
میلیــون یــورو پســته با پوســت به اروپــا صادر 
کرده اســت. صادرات مغز پســته ایران تنها ۴ 
درصــد کاهش داشــته؛ امــا صادرات پســته با 
پوســت بــا کاهــش ۳۷ درصدی مواجه شــده 

است. 
 آلمان مهم ترین مشــتری پسته ایران در اروپا 
طی سال ۲۰۲۳ بوده است. ۴۹ میلیون یورو از 
پسته صادراتی ایران به اروپا در سال ۲۰۲۳ به 
مقصــد آلمان بوده اســت. ایتالیا با ۷ میلیون 
یــورو و اســپانیا بــا ۵ میلیون یورو نیــز از جمله 

خریداران پسته ایران در اروپا بوده اند. 
 همچنیــن به نقل مهر بر اســاس این گزارش 
ایران دومین صادرکننده پسته به اروپا در سال 
۲۰۲۳ بــوده اســت. آمریــکا بــا صــادرات ۶۴۰ 
میلیون یورویی بزرگ ترین صادرکننده پســته 
بــه اروپــا بوده اســت. صــادرات پســته آمریکا 
بــه اروپا در این ســال نیز کاهــش ۱۵ درصدی 
داشته است. آمریکا در سال قبل ۷۵۶ میلیون 

یورو پسته به اروپا صادر کرده بود.
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بیمه

رقابت بیمه تعاون با ســایر شرکتهای بیمه ای در ۹ ماهه 
۱4۰۲ با کسب نتایج درخشان برای این شرکت بیمه ای به 
پایان رســید و شاهد جابجایی همه شاخص ها اثرگذار در 

گزارشات مالی نسبت به سنوات قبل بودیم.
بــه گــزارش روابــط عمومــی بیمــه تعــاون و بــه نقــل از 
پایــگاه خبری رصد روز، بدون شــک در بین شــرکت های 
خصوصــی صنعت بیمه بیمــه تعاون با اتخاذ مســیری 
متفــاوت در عملیــات بیمه گــری و حمایت از رشــته های 
خــاص در صنعتی بیمه گران و شــرکت های بزرگ مفید 

به فایده باشد.
اتخاذ راهبردی متمایز با آنچه در صنعت بیمه در جریان 

اســت نتایــج قابــل قبولــی را در صورت هــای مالی بیمه 
تعاون پدیــدار کرده که با مرور آن می تــوان اذعان کرد که 
مدیران بیمه تعاون پاداش ریسک خود را دریافت کردند.
جدیدترین گزارشــات بیبمه تعاون حکایت از خلق سود 
انباشــته حدود ۳۲۱ میلیاردی دارد که اگرچه نسبت سال 
گذشــته کاهش ۱۹ درصدی را گزارش می کند اما در عین 
حال سود سهام پرداختنی بیمه تعاون در ۹ ماهه ۱۴۰۲ به 
بیش از ۳۲۱ میلیارد ریال رســید تا نسبت به سال گذشته 

شاهد رشد ۶۲ درصدی آن باشیم.
رشــد ۲۸ درصدی دارائیهــای بیمه تعاون در کنار بیش از 
۱۵ هزار میلیارد ریال مطالبات از بیمه گذاران و نمایندگان 

نشــان می دهد که بــا ذخایر بیمه تعاون ضریب منطقی 
در صورتهای مالی دارد و شاید یکی از دلائل کسب نتایج 
قابل قبول در صورتهای مالی این شرکت بیمه ای را باید 

در این مسئله جستجو کرد.
درآمــد حــق بیمه ناخالص بیمــه تعاون در شــرایطی به 
بیش از ۱۶ هزار میلیارد ریال در ۹ ماهه ۱۴۰۲ رسید که این 
رقم ۸۳ درصد از از مدت مشابه سال گذشته پیشی گرفته 

و روند بهبودی قابل توجهی را خلق کرده است.
بیمه تعاون همچنین با وجود تقسیم سود بین سهامداران 
توانســت از سرمایه گذاری از محل منابع بیمه ای بیش از 
۲۵۸ میلیارد ریال درآمد شناسایی کند. درآمدهای بیمه 

ای بیمه تعاون نیز با ثبت ۱۴ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال ۸۲ 
درصد رشــد نســبت به نه ماهه سال گذشــته دارد که می 
تواند در مســیر مشارکتهای سودآفرین و ایجاد سرمایه در 

گردش مصرف شود.
بیمــه تعاون همچنین با بیش از ۳۳۱ میلیارد ریال ســود 
عملیاتی این مقدار را نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
۸۲ درصــد افزایش داد تا همه چیز در پایان آذر ماه برای 

این شرکت و سهامدارانش مطلوب باشد.
کسب ۳۰۷ میلیارد ریال سود خالص و بهبود ۳۹ درصدی 
آن نســبت بــه پایــان آذر ۱۴۰۱ از دیگر نــکات مثبت بیمه 

تعاون در ماراتن ۹ ماهه ۱۴۰۲ بود.

رشد همه شاخصهای مالی تعیین کننده در جدیدترین گزارشات بیمه تعاون

اســتفاده از »چکنو« بانک صــادرات ایران برای 
دریافت تســهیلات خرید دین عملیاتی شده و 
صاحبان کسب و کار می توانند برای بهره مندی 
از ایــن تســهیلات از چکنو هــای واگــذاری خــود 

استفاده کنند.
به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، 
متقاضیان می توانند برای استفاده از تسهیلات 
خریــد دیــن ایــن بانــک بــا مراجعه به شــعب 
بانک و تکمیل فرم ویژه تســهیلات خرید دین 
و واگــذاری چکنوهای صادره مشــتریان خود، از 

این تسهیلات استفاده کنند.
چکنــو بانــک صــادرات ایــران در دی مــاه ۱4۰۱ 
به عنوان نخســتین چــک امن دیجیتــال نظام 
بانکی کشور راه اندازی و مورد استقبال مشتریان 
بانک قرار گرفته است. تعداد چکنوهای صادره 
توسط مشــتریان بانک تاکنون از مرز ۳ میلیون 
و 6۸۰ هــزار فقره گذشــته و با کارســازی بیش از 
۱6۷ هــزار برگ چکنو، تاکنون بیــش از ۲4 هزار 
میلیــارد ریــال نقــل و انتقــال وجوه با ســرعت، 

دقت و امنیت کامل انجام شده است.
چکنو به عنــوان یکی از پیشــروترین ابزار نقل و 
انتقــال الکترونیکی پول بــا ویژگی های منحصر 

به فرد توسط بانک صادرات ایران در دسترس 
مشــتریان و فعالان اقتصادی کشور قرار گرفت 
و بــدون محدودیــت در زمــان و مکان و ســقف 
ابزارهــای متــداول جابجایی پول، از بســتر امن 
ایــران  صــادرات  بانــک  دیجیتــال  بانکــداری 

برخوردار است.
ایــن ابــزار در مرحله اول بر بســتر همــراه بانک 
اینترنت بانــک  بســتر  بــر  بعــد  مرحلــه  در  و 
ســپهر بانک صــادرات ایــران عملیاتی شــده و 

از مشــکلات متعــددی در کســب و کار فعــالان 
اقتصادی گره گشایی کرده است.

مشــتریان بانــک صــادرات ایــران با دسترســی 
بــه »چکنو« از مزیت هــای متنوع و فــراوان این 
ابــزار و بهره منــدی از گســتره شــعب و ظرفیت 
تسهیل مبادلات پولی بین 4٥ میلیون مشتری 
برخوردارنــد و بدون نیاز به مراجعه به شــعبه، 
در هر زمان و مکان و بدون ســقف مبلغ، اقدام 

به صدور چک امن دیجیتال می کنند.

چکنو بانک صادرات ایران واگذار کنید 
تسهیلات خرید دین دریافت کنید

تسهیلات

تجلیل رئیس کل بانک مرکزی از 
روسای شعب موفق بانک سپه

بانک

در چهاردهمین گردهمایی روســای موفق شعب بانک های کشور از روسای شعب 
موفق بانک سپه تجلیل به عمل آمد. 

تصویر
در چهاردهمین گردهمایی روســای موفق شعب بانک های کشور از روسای شعب 

موفق بانک سپه تجلیل به عمل آمد.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی بانک ســپه، چهاردهمین گردهمایی روسای موفق 
شــعب بانک ها و موسسات اعتباری کشور بیست و ششم بهمن ماه ۱4۰۲ با عنوان 
"آینده شــعب در نظام بانکی کشور" با حضور دکتر فرزین رئیس کل بانک مرکزی، 
دکتر ابراهیمی مدیرعامل بانک سپه، دکتر حسینی قائم مقام بانک سپه و جمعی از 

صاحب نظران و مدیران بانک مرکزی و سیستم بانکی کشور برگزار شد.
در این گردهمایی از ســه رئیس شــعبه موفق بانک ســپه به ترتیب آقایان علیرضا 
نجفی از شعبه بلوار کارخانجات ورامین مدیریت شعب منطقه دو تهران، محسن 
نیازی محسنی از شعبه ایزدشهر مدیریت شعب منطقه مازندران و احد احمدلو از 

شعبه کُشک سرای مدیریت شعب منطقه آذربایجان شرقی تقدیر شد.
این همایش همه ساله توسط موسسه عالی آموزش بانکداری ایران با هدف ایجاد 
بستر و فرصت مناسب برای تعامل و انتقال تجربه ها و دستاوردهای رؤسای موفق 
شعب و دیگر مدیران شبکه بانکی کشور و همچنین قدردانی و تکریم رؤسای موفق 

شعب بانک ها و مؤسسات اعتباری کشور برگزار می شود. 
این رویداد همچنین فرصت مناسبی فراهم می آورد تا آخرین تغییرات و تحولات 
در حوزه بانکداری در ســطح شعب، مطرح و دیدگاه های صاحب نظران و مدیران 

ارشد نظام بانکی کشور در این خصوص به مخاطبین ارائه شود.
ارتقــای دانــش حرفــه ای رؤســای موفق شــعب، تقویــت مهارت  هــای مــورد نیاز و 
بحث و تبادل نظر میان رؤســای شعب، از دیگر اهداف برگزاری چهاردهمین دوره 

گردهمایی روسای موفق شعب بانک ها و موسسات اعتباری کشور می باشد.

معاون برنامه ریزی و توسعه بانک، گفت: هدف مدیران این 
بانک، تبدیل کارت بانک قرض الحســنه مهــر ایران به کارت 
زندگی مردم اســت، به طوری که مردم با داشــتن حســاب در 
ایــن بانک و اســتفاده از خدمات بانکــداری دیجیتال بتوانند 

همه نیازهای خود را در زیست بوم قرض الحسنه رفع کنند.
بــه گــزارش پایگاه اطلاع رســانی قرض الحســنه، دکتــر »رضا 
قرائی پــور« معــاون برنامه ریــزی و توســعه بانــک و »ابــاذر 
هادی شایسته« رئیس اداره کل حسابداری و بودجه از شعب 
بانــک در اســتان اصفهان بازدیــد و عملکرد آن ها را بررســی 

کردند.
بانکداری دیجیتال موجب کاهش ازدحام شعب می شود

در ایــن بازدیــد دکتر »رضــا قرائی پور« معــاون برنامه ریزی و 
توسعه بانک اظهار داشت: عمق بخشی به اجرای بانکداری 
دیجیتــال موجــب تســریع در انجــام کارهــا، کاهــش تــردد 
مشــتریان و در نهایت منجر به بهره وری بیشــتر خواهد شــد، 
بنابراین باید در توسعه بانکداری دیجیتال و بالابردن ضریب 
نفــوذ نرم افرازهــای همراه بانــک »مهریــران« و »کیوبانک« 

تلاش کنیم.
وی با اشــاره به شلوغی شعب و استقبال گسترده مشتریان از 

طرح هــای متنوع بانک، افزود: بهتر اســت علاوه بر ابزارهای 
الکترونیکــی، شــعب نیز باجه ای بــرای انجــام فعالیت های 
بانکی نظیر فراموشی رمز کارت، صدور کارت و ... اختصاص 

دهند و از ازدحام و شلوغی شعبه ها بکاهند.
»قرائی پور« ضمن بیان اینکه بیشــتر مردم کشــور از خدمات 
بانــک قرض الحســنه مهــر ایــران بهرمنــده شــده اند، گفت: 
هدف ما تبدیل کارت بانک قرض الحسنه مهر ایران به کارت 
زندگی مردم است به طوری که مردم با داشتن حساب در این 
بانک و اســتفاده از خدمات بانکــداری دیجیتال بتوانند همه 
نیازهای خود را در زیســت بوم قرض الحســنه رفع کنند و این 
امر مستلزم توسعه بازاریابی خُرد اشخاص حقیقی و حقوقی 

است.
معاون برنامه ریزی و توسعه بانک از توسعه بسته بانکداری 
خُرد صنوف در آینده ای بسیار نزدیک خبر داد و گفت: تدوین 
و برنامه ریــزی بانکداری اصنــاف از افق های پیش روی بانک 
اســت و بــه زودی با توجه به رویکرد بانک مبنــی بر بازاریابی 
تخصصــی و نهادینــه کــردن آن در بانک، طرح هــای مرتبط 
بــا بانکداری خُــرد اصناف در بانک قرض الحســنه مهر ایران 

اجرایی می شود.

وی ادامه داد: این طرح پتانســیل بسیارخوبی خواهد داشت 
و به افزایش تعداد مشتریان و حمایت از اشتغال خُرد پایدار 

کمک شایانی خواهد کرد.
»قرائی پــور« بیان کــرد: بازاریابی تخصصی و مشــتری محور، 
رمــز موفقیت بانک اســت. با توجه به عملکــرد موفق بانک 
قرض الحســنه مهر ایران در ۲ســال گذشــته، تغییــر رفتار در 
شــبکه بانکــی حاصــل شــده و مدل هــای کســب وکار بانــک 

توســط بانک هــای برتر کشــور الگوبرداری شــده اســت. البته 
مشــتری مداری و تکریــم ویــژه مشــتریان، نقطــه عطــف و 
DNA موفقیــت کار ماســت و می توانیــم در ایــن رقابــت بــا 

مشتری مداری به موفقیت برسیم.
وی تأکیــد کــرد: در خصوص جــذب مشــتری در قالب طرح 
مهریار باید بیشــتر تلاش کــرد، زیرا با جذب یک ســازمان به 
ده ها مشــتری جدید دســت پیدا می کنیم و اگر عملکردمان 
بانــک  مُبلــغ  بهتریــن  مشــتریان  همیــن  باشــد،  خــوب 
قرض الحسنه مهر ایران خواهند بود، همچنین طرح مهریار 
و جاری ۲۲ که از جذابیت مناسبی برخوردارند، باید در شعب 

با جدیت دنبال شوند.
راه های دســتیابی بــه خدمات بانکداری دیجیتال در شــعب 

تشریح شود
در ادامــه ایــن بازدیــد »ابــاذر هادی شایســته« رئیــس اداره 
کل حســابداری و بودجــه ضمــن تقدیــر از تــلاش کارکنــان 
بانــک، عنــوان کرد: لازم اســت راه های دســتیابی به خدمات 
بانکداری دیجیتال بانک به بهترین نحو ممکن تشریح شود 
و پوسترهای ترویج بانکداری دیجیتال در شعب نصب شود 

تا مشتریان از اطلاعات لازم بهره مند شوند.

کارت بانک قرض الحسنه مهر ایران، کارت زندگی مردم می شود

بر اساس این گزارش آلمان، ایتالیا و هلند به ترتیب بزرگترین شرکای تجاری ایران 
در درون اتحادیه اروپا طی سال 2023 بوده اند. حدود 36 درصد از کل تجارت ایران 

با اروپا مربوط به آلمان بوده است. مبادلات تجاری ایران و آلمان در این سال 23 
درصد کاهش داشته و به 1 میلیارد و 432 میلیون یورو رسیده است. آلمان 1 میلیارد و 
199 میلیون یورو کالا به ایران صادر و 233 میلیون یورو کالا از ایران وارد کرده است. 
صادرات آلمان به ایران 24 درصد و واردات این کشور 16 درصد کاهش داشته است. 

JOMLEH



راه و مسکن

مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن: 

قابلیت تخفیف قبوض برای گروه های 
حمایتی در سامانه املاک ایجاد شد

مدیرعامل هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران خبر داد؛

اختصاص ۳۵درصد پروازهای 
داخلی »هما« به فرودگاه های 

مناطق کم برخوردار
جمهــوری  هواپیمایــی  عامــل  مدیــر 
اســلامی ایــران »همــا« بــا بیــان اینکــه 
بازنگــری قیمت بلیــت پروازهــای بین المللی 
درسال ۱۴۰۲ منجر به رشد ۱۰۰ درصدی تعداد 
مســافر جابه جا شــده در دوره کم مســافر شده 
اســت. افــزود: بــا هــدف رونــق اقتصــادی در 
درصــد   ۳۵ امســال  برخــوردار  کــم  مناطــق 
مناطــق  ایــن  بــه  »همــا«  داخلــی  پروازهــای 

اختصاص یافت.
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی 
از روابط عمومی هواپیمایی جمهوری اسلامی 
فرزادی پــور  شــمس الدین  »همــا«،  ایــران 
ایــران کشــوری پهنــاور اســت  اظهــار داشــت: 
بســیار  آن  در  پــروازی  عدالــت  توســعه  کــه 
توســعه  بــرای  راســتا  ایــن  در  دارد،  اهمیــت 
خدمــات پــروازی برنامه هــای خاصــی توســط 
هواپیمایــی  و  کشــوری  هواپیمایــی  ســازمان 
 جمهــوری اســلامی ایران”هما” در دســتور کار

 قرار گرفت.
وی ادامــه داد: در ســال ۱۴۰۲ تاکنــون میــزان 
۳۵درصــد پروازهای داخلی »هما« به مناطق 
کم برخوردار بوده اســت تــا بدین ترتیب رونق 

اقتصادی در این مناطق محقق شود.

فــروش بلیت  پروازهــای داخلی طبق نرخ   
مصوب سازمان هواپیمایی 

جمهــوری  هواپیمایــی  مدیرعامــل  گفتــه  بــه 
اســلامی ایــران، نرخ بلیــت پروازهــای داخلی 
و  شــده  تعییــن  نــرخ  اســاس  ایران ایــر  بــر 
 مصــوب ســازمان هواپیمایی کشــوری، تعیین 

و عرضه می شود.

انجام پروازهای فوق برنامه در ایام مذهبی   
در مسیرهای شیراز و مشهد

بــرای  تقاضــا  رشــد  بــه  »همــا«  مدیرعامــل 
سفرهای هوایی در مسیرهای داخلی اشاره کرد 
و افــزود: ایران ایر به عنوان شــرکت هواپیمایی 
مــادر، در کنــار انجــام پروازهای برنامــه ای، در 
مناســبت های ویژه مذهبــی و ملی تلاش کرده  
اســت با گســترش خدمــات پــروازی، ظرفیت 
مناســبی را در ایــن ایام بــرای هموطنــان ارایه 
کنــد. فرزادی پــور اضافــه کــرد: در بــازه زمانــی 
چهار مــاه گذشــته  ۱۶۰ پــرواز فوق برنامه رفت 
و برگشــت در مســیرهای داخلــی انجــام شــد، 
بیشتر این پروازها در ایام مذهبی در مسیرهای 
پرتقاضــا نظیر مشــهد مقدس  و شــیراز در ایام 
تعطیلات در مســیرهای اصفهان، کرمانشــاه، 

چابهار، رشت و بندرعباس بود.

به گفته مدیرعامل »هما« پروازهای داخلی در 
ایــن ایام  با ناوگان فوکــر، A۳۱۹ و A۳۲۰ انجام 

شده است.

کاهش تاخیرات پروازی »هما”  
وی اظهــار کــرد: در راســتای کاهــش تاخیــرات 
و  دورن  بخش هــای  در  هماهنگــی  پــروازی، 
برون سازمانی انجام شد و بدین ترتیب امسال 
شاهد کاهش تاخیرات پروازها بودیم، در ۹ ماه 
گذشته متوسط تاخیر هر پرواز داخلی ۲۱دقیقه 
و هر پرواز بین المللی ۲۹ دقیقه بود که نســبت 

به گذشته کاهش یافت.
امســال  ماهــه   ۹ در  پــور  فــرزادی  گفتــه  بــه 
۷۳درصد پروازهای داخلی بدون تاخیر انجام 
شــد،   ایــن رقــم بــرای پروازهــای بیــن المللی 
تاخیــرات  ایــن  از  بخشــی  اســت،  درصــد   ۶۳
بــه مســایل فرودگاهــی نظیــر  صــدور مجــوز، 
خدمات فرودگاهی و غیره در مبادی پروازهای 

بین المللی به سمت ایران برمی گردد.  

توسعه خدمات پروازهای بین المللی  
اســلامی  جمهــوری  هواپیمایــی  مدیرعامــل 
ایران گفت: درســال ۱۴۰۲ "هما« یک بازنگری 
در قیمــت پروازهای بین المللی داشــتیم، این 
بازنگــری، منجــر به رشــد ۱۰۰ درصــدی تعداد 
مســافر جابه جا شــده در این مســیرها در دوره 

کم مسافر شده است.  
فرزادی پور تصریح کرد: مســافران بزرگســال و 
کودک پروازهای بین المللی ایران ایر می توانند 
اضافــه بار همــراه  خــود را به صورت بســته ای 
خریــداری کننــد، بدیــن ترتیــب کــه مســافران 
پروازهای بین المللی  در مســیرهای ورودی به 
ایران و بالعکس با شرایطی می توانند علاوه بر 
بار مجاز همراه مســافر، به صورت بسته ای نیز 

بار اضافه خریداری کنند.

J O M L E H N E W S P A P E R

هواپیمایی

اخبــار

 رئیس مرکز ارتباطات 
 و اطلاع رسانی وزارت 

راه و شهرسازی اعلام کرد؛

دروغ چینی دبیر 
انجمن انبوه سازان 

تکذیب شد
رئیس مرکز ارتباطات و اطلاع رسانی 
انتشــار  بــا  شهرســازی  و  راه  وزارت 
اطلاعیــه ای ضمن تکذیب اطلاعــات انتقال 
زندانیان چینی برای ساخت مسکن در ایران، 
ســخنان دبیــر انجمــن انبوه ســازان را در این 
خصــوص کذب محــض دانســت.به گزارش 
پایــگاه خبــری وزارت راه و شهرســازی، وحید 
قربانی در واکنش به محتواهای منتشــر شده 
در خصــوص انتقــال زندانیــان چینــی بــرای 
ســاخت مســکن در ایران گفت: این سخن از 
اســاس کذب محض اســت و هیچ مذاکره ای 
در هیچ سطحی در این موضوع که ذکر شده، 
در وزارت راه و شهرسازی انجام نشده است و 
بیــان ایــن مطالب مصــداق تشــویش اذهان 
عمومی اســت.وی تأکید کرد: در حال حاضر 
بیش از دو میلیون و ۲۰۰ هزار واحد مسکونی 
طرح نهضت ملی مســکن با استفاده از توان 
مهندســان و کارگران زحمت کش داخلی در 
سراســر کشــور در حال ســاخت اســت.رئیس 
مرکــز ارتباطــات و اطلاع رســانی وزارت راه و 
شهرســازی تصریح کرد: بــه اطلاع مخاطبان 
گرامــی می رســاند بــا بــه نتیجــه رســیدن هر 
مذاکره و توافقی اطلاعات آن از طریق پایگاه 
بــه  شهرســازی  و  راه  وزارت  رســانی  اطــلاع 
آدرس news.mrud.ir  بــه اطــلاع عمــوم به 
ویژه اصحاب رســانه خواهد رســید.وی ادامه 
داد: خبرنــگاران گرامی اخبار حوزه وزارت راه 
وشهرســازی را از درگاه رســمی این وزارتخانه 
دریافــت و منعکــس کننــد و با بیــان مطالب 
نادرست فضای رسانه ای کشور را تحت تاثیر 
نگذارند.اخیــراً یکــی از رســانه ها در گفتگــو با 
رامین گوران، دبیر انجمن انبوه سازان مسکن 
و ساختمان، اطلاعات غلط و نادرستی با این 
عنــوان » گفتــه مــی شــود، چیــن قــرار اســت 
زندانی هــای خود را برای ســاخت مســکن در 

ایران انتقال دهد« بیان کرده است.

 اصلاح فرآیندها 
در راه آهن برای 

افزایش شاخص های 
کلیدی در مناطق

سرپرســت روابــط عمومــی راه آهــن از 
اصلاح فرمول محاسبه رفاهی مناطق 
با دستور مدیرعامل خبر داد.به گزارش پایگاه 
شهرســازی، »جلال  و  راه  وزارت  خبــری 
مختاری«، سرپرست روابط عمومی راه آهن، از 
اصلاح فرمول محاسبه رفاهی مناطق با دستور 
مدیرعامــل خبــر داد و نوشت: شــاخص هایی 
همچون تن کیلومتر ناخالص، ســرعت ســفر 
واگن، تخلیه و بارگیری و مسافر مورد محاسبه 
قــرار می گیرد و ارتقــا عملکرد مناطــق در این 
حوزه ها منجر به افزایش دریافتی می شــود.به 
گــزارش روابــط عمومی شــرکت راه آهــن، وی 
ادامه داد: روندی که پیش از این صرفاً به موارد 
خاصی محدود می شد و حالا انتظار می رود با 
این تغییر رویکرد، منجر به ارتقای شاخص های 

کلیدی راه آهن در حمل بار و مسافر شود.

 معاون آموزش و توسعه 
 فناوری مرکز تحقیقات راه 

مسکن و شهرسازی:

هوشمندسازی 
 ساختمان، به کارایی

امنیت و استفاده بهینه 
از منابع کمک می کند

فنــاوری  توســعه  و  آمــوزش  معــاون 
و  مســکن  راه ،  تحقیقــات  مرکــز 
شهرســازی گفــت: بــا اســتفاده از حکمرانــی 
داده، می توان به شــناخت بهتری از عملکرد 
ساختمان و مصرف انرژی، شناسایی الگوها و 
روندها، پیش بینی نیازها و اتخاذ تصمیمات 
بهینــه و هوشــمندانه در مدیریت ســاختمان 
دســت یافت.به گزارش پایــگاه خبری وزارت 
راه و شهرسازی از مرکز تحقیقات راه، مسکن 
در  حدادی هرنــدی  علی اکبــر  شهرســازی،  و 
»هفتمیــن همایــش ملی فناوری هــای نوین 
صنعــت ســاختمان« در مشــهد، بــا تأکید بر 
اهمیــت داده هــا در بهبــود کیفیــت زندگــی، 
افزایــش بهــره وری و کاهــش مصــرف انرژی 
ســاختمان های هوشــمند، گفــت: حکمرانی 
جمــع آوری،  یکپارچگــی  معنــای  بــه  داده 
ذخیــره، تحلیــل و بهره بــرداری از داده هــای 
تولیدشده توسط سیستم های هوشمند، اعم 
در  مصنوعــی  هــوش  و  اشــیا  اینترنــت  از 
بهبــود  بــه  می توانــد  کــه  اســت  ســاختمان 
عملکــرد، کارایی، امنیت، راحتی، و اســتفاده 
بهینه از منابع ســاختمان کمک کند. هرندی 
با تأکیــد بر ضرورت توســعه ســاختمان های 
هوشــمند در عصر دیجیتــال و ناترازی منابع 
در کشور ادامه داد: پیاده سازی هوشمندسازی 
در صنعت ســاختمان، نیازمند توجه به چند 
عامــل اساســی اســت کــه عبــارت از طراحی 
فنــاوری  ماهــر،  انســانی  منابــع  مناســب، 
موردنیاز، مدیریت پروژه، رعایت استانداردها 
و مقررات، و آموزش و آگاهی بخشــی اســت. 
مرکــز  فنــاوری  توســعه  و  آمــوزش  معــاون 
تحقیقــات راه ، مســکن و شهرســازی توضیح 
داد: با استفاده از حکمرانی داده، می توان به 
و  ســاختمان  عملکــرد  از  بهتــری  شــناخت 
مصــرف انــرژی، شناســایی الگوهــا و روندها، 
پیش بینــی نیازها و اتخاذ تصمیمات بهینه و 
هوشــمندانه در مدیریــت ســاختمان دســت 
یافت.معاون آموزش و توسعه فناوری مرکز 
تحقیقــات راه، مســکن و شهرســازی افــزود: 
و  صنعتی ســازی  شــدن  واقــع  مغفــول 
ســاختمان  صنعــت  جدیــددر  فناوری هــای 
ناشــی از عدم توجه به زنجیــر ارزش و تأمین 
فراینــد  در  یادشــده  الزامــات  رعایــت  و  آن، 
طراحــی، تولیــد، اجــرا و تحویــل و خدمــات 
پشــتیبانی اســت.هرندی تأکیــد کــرد: بــدون 
درک ساختار جامع ســاختمان به عنوان یک 
مجموعــه یکپارچه در هم افزایی اکوسیســتم 
اطلاعــات،  فنــاوری  و  ســاختمان  صنعــت 
همچنیــن تأثیــرات تعامــل و ارتباطــات بین 
اجــزا و زیرسیســتم های آن، انتظــار نمی رود 
صنعتی سازی ترویج یابد و فناوری های نوین 
توســعه یابند و ســاختمان های هوشــمند به 

آسانی  ایجاد شوند.
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 مدیرعامل شرکت مادر تخصصی ساخت 
و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور خبر داد؛

همکاری ایران و کشور 
ارمنستان در ساخت پل 
اتومبیل رو نوردوز-آگاراک

 معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان راهداری 
و حمل و نقل جاده ای خبر داد؛

فعالیت بیش از هزار مجتمع 
 خدماتی رفاهی بین راهی 

در راه های کشور

با حضور وزیر راه و شهرسازی 
انجام شد؛

بررسی ظرفیت اراضی 
دانشگاه های شریف 
و شهید بهشتی برای 
ساخت مسکن

ظرفیت اراضی دانشگاه های شریف و شهید بهشتی تهران برای ساخت مسکن دانشگاهیان 
در جلســه ای با حضور وزیر راه و شهرســازی مورد بررسی قرار گرفت.به گزارش خبرنگار 

پایگاه خبری وزارت راه و شهرســازی، در راســتای تفاهم نامه با وزارت علوم، تحقیقات 
و فناوری برای ســاخت مسکن دانشگاهیان، جلسه مشــترک »مهرداد بذرپاش«، وزیر 
راه و شهرسازی با روسای دانشگاه های شریف و شهید بهشتی به منظور بررسی ظرفیت 
اراضی این دو دانشــگاه برای ســاخت مسکن برگزار شد.در این جلسه که با حضور سید 

محمود رضا آقامیری سرپرســت دانشــگاه شــهید بهشتی، ســیدعباس موسوی 
رئیس دانشــگاه شریف و معاونان و مشاوران وزیر راه و شهرسازی در بخش 

مســکن برگزار شــد، دربــاره نوع تفاهــم و نحوه اجــرا و همچنین موقعیت 
برخی اراضی معرفی شده بحث و تبادل نظر شد.

مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران خبر داد؛

رشد ۵۰درصدی نوسازی 
مسکن در بافت های فرسوده

دریانــوردی،  و  بنــادر  ســازمان  عامــل  مدیــر 
صحیــح  مدیریــت  و  دقیــق  اجرایی ســازی 
سیاست های توسعه دریامحور را نیازمند »استفاده 
کامل از ظرفیت های موجود دولت« و »مشــارکت 
تمامی نهادهای درگیر حوزه دریا« دانست و تاکید 
کــرد: برای اجــرای مطلوب سیاســت های توســعه 
دریامحــور، یــک نهــاد راهبــری ایجاد می شــود که 
 بــه معنــی ایجــاد وزرات خانــه یــا دســتگاه اجرایی 

جدید نیست.
بــه گــزارش پایــگاه خبــری وزارت راه و شهرســازی 
»علی اکبــر  دریانــوردی،  و  بنــادر  ســازمان  از 
صفایی«، مدیرعامل ســازمان بنادر و دریانوردی، 
صحیــح  مدیریــت  و  دقیــق  اجرایی ســازی 
سیاست های توسعه دریامحور را نیازمند »استفاده 
کامل از ظرفیت های موجود دولت« و »مشــارکت 
تمامی نهادهای درگیر حوزه دریا« دانست و تاکید 
کــرد: بــرای اجــرای احســن سیاســت های توســعه 
دریامحــور، یــک نهــاد راهبــری ایجاد خواهد شــد 
 که بــه معنی ایجــاد وزراتخانــه یا دســتگاه اجرایی 

جدید نیست.
وی افزود: گام دوم بعد از ایجاد ستاد اجرایی سازی 

سیاســت های توســعه دریامحور، تنقیــح قوانین و 
پیشــنهاد قوانیــن یکپارچــه بــه صورت یــک لایحه 
به مجلس شــورای اســلامی، به منظور یکپارچگی 
دستگاه ها در اجرای قوانین و مقررات در این حوزه 
اســت. صفایــی تاکید کــرد: با توجــه بــه پراکندگی 
بندهــای  عملیاتی ســازی  حــوزه  در  دســتگاه ها 
بُعــد  در  بایــد  دریامحــور،  توســعه  سیاســت های 

قوانین و مقررات تحول اساسی ایجاد کنیم.
معاون وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد: در تنقیح و 
تصویــب قوانین و مقررات، باید کلمات کلیدی که 
در مبحث اجرا دارای اهمیت هستند، مانند جذب 
ســرمایه گذاری داخلی و خارجــی و ایجاد زیربناها 

باید شفاف و تسهیل شود. 
مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی تصریح کرد: 
برای شــکل گیری قطب های اقتصادی در سواحل، 
عــلاوه بــر تصویب قوانیــن و مقررات خــاص، باید 
تکالیــف هــر وزارتخانــه به صــورت شــفاف تعیین 
شــود، چراکه ایجــاد قطب اقتصــادی جدید بدون 
الــزام قوانین و مقــررات زیربنایی مناســب، بعضاً 

غیرممکن خواهد بود.
شهرســازی  و  راه  وزارت  اینکــه  بیــان  بــا  صفایــی 

نقش آفرینی مؤثری در عملیاتی ســازی سیاســت 
های توســعه دریامحور دارد، گفت: سیاســت های 
توســعه دریامحــور بــه عنــوان یکــی از مهــم ترین 
ســندهای تاریخی در حوزه دریــا، می تواند موجب 
همگرایی تمامی ارگان ها و مجموعه های دریایی 

کشور شود.
مدیرعامل ســازمان بنــادر و دریانــوردی افزود: در 
حال حاضر اعتقاد به اینکه دریا یکی از مهم ترین 
پیشــران های کشــور محســوب می شــود، بر کســی 
پوشــیده نیســت و مــی توانــد در حــوزه اقتصادی، 
اجتماعی، فرهنگی، امنیتی و...نتایج درخشانی را 

به دنبال داشته باشد.
صفایــی با اشــاره بــه تاکیــدات رییس جمهــوری و 
تشکیل کارگروه مربوطه برای اجرایی سازی هرچه 
سریع تر و دقیق تر سیاســت های توسعه دریامحور 
توســط معاون اول ریاســت جمهوری، خاطرنشان 
کــرد: در سیاســت هــای کلــی توســعه دریامحــور، 
ســازمان بنــادر و دریانــوردی بــه عنوان یــک ارگان 
مهــم و اجرایــی در حــوزه دریــا، ســواحل و بنــادر 
اقداماتی انجــام داد که بتوانیم در حوزه دریامحور 

هم پروژه های اجرایی را داشته باشیم.

صفحه 06

سرپرست شرکت عمران شهرهای جدید تشریح کرد؛ 

  شهرهای ساحلی،  جسورانه ترین
پروژه زیرساختی- تمدنی ایران

مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی خبر داد؛ 

تصویب قوانین و مقررات زیربنایی جدید برای 
شکل گیری قطب های اقتصادی در سواحل

مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خوزستان:

پنج هزار واحد طرح نهضت ملی مسکن خوزستان 
در حال احداث است

مسکن

مدیر کل بنیاد مســکن انقلاب اسلامی خوزستان 
گفــت: پنــج هــزار واحــد مســکونی در قالب طرح 
نهضت ملی مســکن اســتان توســط ایــن نهاد در 

دست ساخت است.
روح الله عمادی با اشاره به اینکه ساخت و تعمیر 
مسکن شهری در شهرهای زیر ۵۰ هزار نفر توسط 
این دســتگاه انجام می شــود بیان کرد: چهار هزار 
و ۵۰۰ واحــد از طرح نهضت ملی مســکن محول 
شده به این دســتگاه در شهرهای زیر ۵۰ هزار نفر 
و مابقی در شهرهای بالای یکصد هزار نفر توسط 
ایــن نهاد در دســت ســاخت اســت.چهار میلیون 
واحــد مســکونی در قالــب طــرح نهضــت ملــی 
مســکن در دولت ســیزدهم شروع شــده که سهم 
خوزســتان از این تعــداد ۲۸۸ هزار واحد اســت و 

باید در مدت چهار سال ساخته شود.

ســاخت پنج هــزار واحــد مســکونی در بندر   
امام خمینی )ره( به دنبال آبگرفتگی سال ۹۹

عمادی گفت: در ســال ۱۳۹۹ آبگرفتگی گســترده 
ای در شــهر بنــدر امــام خمینــی )ره( ) از توابــع 
شهرســتان ماهشــهر( بر اثر بــارش بــاران رخ داد 
کــه منجــر به آســیب زدن بــه برخــی از واحدهای 

مسکونی شد.
وی ادامه داد: بازســازی و ساخت مجدد پنج هزار 
خانه آســیب دیده از آبگرفتگی در این شــهر آغاز 
شــد که ســه هزار واحد از ایــن تعداد انجام شــده 
اســت.اغلب خانه هایی که در شهر بندر امام)ره( 
ایــن  حاشــیه  مناطــق  در  شــدند  آســیب   دچــار 

منطقه بودند.

درخواست بازرسازی یکهزار و ۹۵۷ مسکن   
در شهرستان اندیکا

مدیر کل بنیاد مســکن انقلاب اسلامی خوزستان 

گفــت: به دنبال زمین لرزه ســال ۱۴۰۰ مقرر شــده 
۹۸۰ واحد مســکونی آســیب دیده در شهرســتان 
اندیکا بازسازی شود که این عملیات به طور کامل 

انجام شد.
عمــادی ادامــه داد: برای کمک بــه مردم مناطق 
بازســازی  درخواســت  شهرســتان  ایــن  محــروم 
یک هــزار و ۹۵۷ مســکن در ایــن شهرســتان بــه 
دولــت ارائــه شــده کــه در صــورت تاییــد و تامین 

اعتبار انجام خواهد شد.

تعمیر و ساخت مسکن در شهرستان   
مسجدسلیمان

عمادی با اشــاره بــه وقوع زمین لرزه ســال ۹۸ در 
شهرستان مسجد سلیمان و خسارت به تعدادی 
کــرد: یک هــزار و  از واحدهــای مســکونی اظهــار 
۵۰۰واحــد مســکونی در این شهرســتان احداث و 

۸هزار واحد نیز تعمیر و بازسازی شدند.
وی گفت: همچنین مقرر شده شهرکی در مسجد 
سلیمان برای ســاخت واحدهای مسکونی جدید 
جایگزین خانه هایی که دیگر امکان بازســازی و یا 
ســاخت مجــدد آن ها وجــود نــدارد در نظر گرفته 

شده است.

تبدیل بافت فرسوده به جدید  
ایــن  اقدامــات  دیگــر  از  کــرد:  تصریــح  عمــادی 
دستگاه بازســازی بافت فرسوده اســت که در این 
راســتا اقدامــات بســیار خوبــی در اســتان صورت 

گرفته است.
مدیر کل بنیاد مســکن انقلاب اسلامی خوزستان 
بازســازی  بــرای  لازم  تمهیــدات  کــرد:  اظهــار 
یکهــزار بافــت فرســوده در شهرســتان آغاجــاری 
 و تعمیــر ســه هــزار خانــه در شهرســتان آبــادان 

در حال انجام است.

همــکاری شــهرداری اهــواز و بنیــاد مســکن   
برای انجام عملیات آسفالت در اهواز

وی گفــت: در حال انعقاد قراردادی با شــهرداری 
اهــواز برای انجــام عملیــات آســفالت در اهواز با 

همکاری این ۲ دستگاه هستیم.
مدیر کل بنیاد مســکن انقلاب اسلامی خوزستان 
اظهــار کــرد: شــهرداری اهــواز نیــز بــرای انجــام 
درخواســت  شهرســتان  ایــن  معابــر  آســفالت 
همــکاری از این نهاد را داشــته که برای انجام این 

کار اعلام آمادگی کردیم.
عمــادی با بیان اینکه تجهیــزات لازم برای انجام 
افــزود:  دارد  وجــود  دســتگاه  ایــن  در  آســفالت 
۲کارخانه شــن و ماســه در رامهرمز و اندیمشــک 
نیز برای تامین مصالح عملیات آســفالت آماده 

شده است.

   دوشنبه
    30 بهمن 1402 
  سال هفتم 
   شماره 1737



 مدیرعامل شرکت مادر تخصصی ساخت 
و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور خبر داد؛

همکاری ایران و کشور ارمنستان در 
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رئیس سازمان هواشناسی کشورخبر داد؛
ایران در مدار بیش ترین 
تاثیرپذیری از تغییر اقلیم

رئیس ســازمان هواشناســی کشــور با بیــان اینکــه بیش ترین 
افزایــش دمای کــره زمین در عرض های ۲۰ تــا ۶۰ درجه رخ 
داده اســت که کشــور ایران نیز در همین محدوده قــرار دارد، گفت: 

امسال گرم ترین آذر ۳۳ سال اخیر کشور ثبت شد.
به گــزارش پایــگاه خبــری وزارت راه و شهرسازی، ســحر تاج بخش 
مســلمان در همایــش ملی تبیین دســتاوردهای ناوگروه ۸۶ نیروی 
دریایــی ارتــش در تهــران، اظهار کــرد: ســال ۲۰۲۳ رکــورد افزایش 
دمــا در دنیــا اتفــاق افتاد بــه طوری کــه میانگین دمــای زمین برای 
نخســتین بار ۱.۵ درجه ســانتی گراد گرم تر از دمای انقلاب صنعتی 
بــود. وی بــا بیــان اینکه در کشــور ما نیــز روند افزایش دمــا و کاهش 
بــارش رخ داده اســت، گفت: دمای کشــور در حدود نیــم قرن اخیر 
حدود چهــار دهم درجه در هر دهه افزایش یافته اســت، همچنین 

امسال گرم ترین آذر ایران در ۳۳ سال اخیر، تجربه شد.
معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان هواشناسی کشور افزود: 
دمای بعضی از ایســتگاه های هواشناسی کشــور نظیر پارس آباد در 
شمال غربی ترین منطقه کشور به حدود ۲۰ درجه سلسیوس رسید 

که این یک رکورد بسیار عجیب برای کشور به شمار می رود.
گزارش هــای  گفــت:  دیگــری  بخــش  در  مســلمان،  تاج بخــش 
بین المللــی نشــان  می دهــد کــه بیش تریــن افزایــش دمــا در بیــن 
ســال های ۱۹۹۱ تــا ۲۰۲۲ ابتــدا اروپــا و بعد در آســیا رخ داده اســت،  
بر اســا این شــواهد، آســیا جزو مناطق بــا بیش تریــن تأثیرپذیری از 

گرمایش زمین محسوب می شود.
وی خاطرنشــان کــرد: یکــی از مهم تریــن پیامدهای افزایــش دما و 
تغییراتــی که بین جو و اقیانــوس رخ  داده، روند افزایش مخاطرات 
به حــدی اســت کــه آثــار آن در بارش های تابســتانه ســال گذشــته، 

پاکستان و ۲۳ استان کشور ما به خوبی دیده شد.
نمونه هــای  دیگــر  از  گفــت:  کشــور  هواشناســی  ســازمان  رئیــس 
رخدادهــای جــوی می تــوان بــه مــوج گرمایــی چین اشــاره کــرد که 
به مــدت ۷۹ روز ایــن کشــور را تحت تأثیــر قــرار داد و از ســال ۱۹۶۱ 

بی سابقه بود.
تاج بخش مسلمان، تصریح کرد: همچنین آتش سوزی های بسیار 
شــدید در غــرب آلاســکا و غــرب آمریــکا، به دلیل افزایــش دما، نیز 

مصادیق دیگر عوارض شدید مربوط به تغییر اقلیم است.
وی بــا بیان اینکــه تغییر اقلیم ، ســبب افزایش شــدت طوفان های 
حــاره ای در دنیا شده اســت، افزود: بررســی های هیئــت بین دولتی 
تغییــر اقلیم نشــان می دهد که اگرچه ممکن اســت تعــداد رخداد 
طوفان هــای حــاره ای افزایــش پیــدا نکــرده باشــد، امــا شــدت آنها 

افزایش یافته است.
رئیس ســازمان هواشناســی کشــور ادامــه داد: پیش بینی هــای بلند 
مدت هیئت بین دولتی تغییر اقلیم نشان می دهد که اگر همچنان 
رونــد افزایــش دمــا ادامــه یابــد، پیامدهــای تغییــر اقلیم بیشــتر و 

مخاطره آمیزتر می شود.
تاج بخش مســلمان، اضافه کرد: دو راهکار اصلــی برای مواجهه با 
تغییر اقلیم از سوی سازمان جهانی هواشناسی و هیئت بین دولتی 
تغییر اقلیم، پیشنهاد شده که یکی کاهش انتشار گازهای گلخانه ای 

و دیگری سازگاری است.
وی ادامــه  داد: هیئت بین دولتی تغییــر اقلیم در آخرین کنفرانس 

تغییر اقلیم اعلام کرد که بهترین اقدامات سازگاری است.
رئیس ســازمان هواشناســی کشــور در بخش دیگری از سخنان خود 
گفت: ما باید در حوزه های مدیریت منابع آب، کشاورزی و صنعت 
که از مهم ترین بخش های مصرف آب است، حتماً مقوله سازگاری 

با تغییر اقلیم را رعایت کنیم.
تاج بخش مسلمان، افزود: بدیهی است غیر از مشکل تغییر اقلیم 
که برخی از مشــکلات حــوزه منابع آب را تحت تأثیــر قرار می دهد، 
موضــوع مدیریــت منابع آب مــا نیز در این شــرایط کلیدی اســت، 

چراکه ما در منطقه خشک و نیمه خشک زمین قرار داریم.
به گزارش روابط عمومی ســازمان هواشناســی کشور، وی ادامه داد: 
باید بتوان از ظرفیت زیســتی در حوزه های مختلف کشور به ویژه در 
حوزه کشاورزی که بیش ترین منابع آب ما در آنجا مصرف می شود، 
اســتفاده  کرد تا بتوانیم مدیریت بهتری برای آب های شیرین کشور 

داشته باشیم.

مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن:
 قابلیت تخفیف قبوض 
 برای گروه های حمایتی 

در سامانه املاک ایجاد شد

مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن وزارت از ایجاد بستر ارایه انواع 
تخفیف هــای قبوض خدمــات آب، برق، گاز بــرای گروه های 

حمایتی در سامانه املاک و اسکان خبر داد.
»ابوالفضــل نــوروزی«، مدیــرکل دفتر اقتصاد مســکن در گفت وگو 
بــا خبرنــگار پایــگاه خبــری وزارت راه و شهرســازی، گفــت: امــکان 
اختصــاص یارانه به قبوض خدماتی گروه های حمایتی با اســتفاده 

از اطلاعات موجود در سامانه املاک و اسکان فراهم شده است.
مدیرکل دفتر اقتصاد مســکن ادامه داد: براســاس بند »ل« تبصره 
۱۶ ماده واحده قانون بودجه ۱۴۰۲ مددجویان تحت پوشش کمیته 
امداد امام خمینی)ره( و ســازمان بهزیســتی که جزء مشــترکان کم 
مصرف هســتند، از تخفیف قبوض خانگی آب، برق و گاز، تا ســقف 

رایگان برخوردار می شوند.
نــوروزی بــا اشــاره بــه اینکه پیــش نیاز اجــرای ایــن قانــون، تعیین 
محــل ســکونت گروه هــای حمایتــی اســت افــزود: در حــال حاضر 
اطلاعــات لازم در ســامانه امــلاک بــرای اعمــال تخفیــف و حتــی 
رایــگان فراهــم شــده و ســایر اطلاعــات مــورد نیــاز نیــز در مرحلــه 
امــکان  ایــن  از  راحتــی  بــه  بتواننــد  شــهروندان  تــا  بــوده   تبــادل 

استفاده نمایند.
وی افزود: مطابق بند ۷ تبصره ۸ ماده ۱۶۹ مکرر قانون مالیات های 
مســتقیم، کلیه دستگاه های اجرایی باید خدمات خود را با توجه به 
اقامتگاه اصلی ثبت شــده در سامانه املاک و اسکان به شهروندان 
دهند و به همین منظور، وب سرویســی برای دستگاه ها آماده شده 
تــا مــردم با ســهولت و در زمــان کوتاه بــدون پر کردن فــرم آدرس، 

خدمات خود را دریافت کنند.
وی تاکیــد کــرد: انتظــار مــی رود، هر چــه ســریعتر دســتگاه ها برای 
استعلام نشانی متقاضیان خود به سرویس املاک و اسکان متصل 

شوند تا مردم خدمات خود را با سهولت بیش تر دریافت کنند.

اخبــاریادداشت

دبیر انجمن کشتیرانی اظهار داشت: ایران با 
بدقولی های بسیاری در طول بیش از ۲۰ سال 
گذشته از سوی هندی ها مواجه بوده که شاید 
موضوعــات سیاســی هــم در این امــر دخیل 
بودند.به گزارش خبرنگار اقتصادی ایلنا، پس 
از سه سال تاخیر در امضای قرارداد بلند مدت 
با هندی ها برای اپراتوری بندر شهید بهشتی 
چابهار، مدیرکل بنادر و دریانوردی سیســتان 
و بلوچســتان تاریخ جدیــدی را برای امضای 
قــرارداد اعلام کرده و گفته هفتم اســفند ماه 

)روز چابهار( این قرارداد امضا شده است.
البته پیش از این هم تاریخ  هایی برای امضای 
قــرارداد بــا اپراتور هنــدی اعلام شــده بود اما 
هندی هــا دعوت ایران قبول نکردند و بر ســر 
میــز قرارداد نیامدنــد. در این باره مدیرعامل 
ســازمان بنادر و دریانوردی بــه ایلنا گفته بود 

که »از شهریور ماه برای وزیر بنادر و کشتیرانی 
هنــد دعوتنامــه ارســال کردیــم امــا در هنــد 
کنفرانس چابهار برگزار شــد و هندی ها قصد 
داشــتند که ایــن قرارداد در هند منعقد شــود 
امــا تاکید ما امضای قرارداد در چابهار اســت 
بــه همین دلیــل تاخیراتی ایجاد شــد و اخیرا 

دعوتنامه جدیدی ارسال کردیم.«
حالا تاریخ دعوتنامه جدید اســفندماه اســت 
که وزیر راه و شهرســازی هم اعلام کرده  است 
که این قرارداد سرانجام در این تاریخ به امضا 
می رســد.  »مســعود پل مــه« دبیــر انجمــن 
شرکت های کشتیرانی در گفت وگو با خبرنگار 
اقتصادی ایلنا درباره علت تاریخ ســه ســاله 
انعقاد قرارداد بلند مدت و ۱۰ ســاله با اپراتور 
هندی در بندر شــهید بهشــتی چابهار اظهار 
داشــت: بایــد توجه داشــت که ســرمایه گذار 

هندی منافع خود را در نظر می گیرد نه سرمایه 
گذاری در محیطی که فعالیت و رقابت بخش 
خصوصــی در آن محیط تحت تاثیر برخی از 
تصمیمات قرار می گیــرد.وی افزود: موضوع 
دوم این اســت که در حال حاضر بندر چابهار 
بــه دلایلــی از جمله بار یکســره از ایــن بندر و 
همچنین عدم ارتباط ریلی، جذاب نیســت و 
اینها حلقه های مفقوده ای زنجیره ای هستند 
کــه یــک ســرمایه گذار آنهــا را برای بازگشــت 
سرمایه مورد توجه قرار می دهد.پل مه گفت: 
حــال اینکه ایــران با بدقولی های بســیاری در 
طول بیش از ۲۰ سال گذشته از سوی هندی ها 
مواجــه بــوده کــه شــاید موضوعات سیاســی 
هــم در این امر دخیل بودند.وی در پاســخ به 
این ســوال کــه در حال حاضر چــه ظرفیت از 
بندر شهید بهشــتی چابهار  فعال است و آیا 

اپراتــور هنــدی در این بندر موظــف به جذب 
بــار و بازاریابی برای این بندر اســت، گفت: در 
حــال حاضــر حداکثــر از ۳۰ درصــد ظرفیت 
بندر شــهید بهشــتی اســتفاده می شــود.دبیر 
انجمن شــرکت های کشــتیرانی ادامه داد: در 
بســیاری از بنــادر دنیا کــه در مدیریت بخش 
خصوصــی قراردارنــد و دولــت صرفــا ناظر و 
سیاســت گذار بر عملیات اجرا اســت، اپراتور 
بــه دلیل اینکه فعالیت خــود را افزایش دهد 
و ســرمایه گــذاری را متنوع کند بــه طور قطع 

نســبت بــه بازاریابی اقــدام می کنــد چراکه با 
علمیــات بازاریابی حفظ و بقــای کار خود در 
ان بندر را تضمین می کند.پل مه افزود: البته 
شــرایطی که در بنادر کشــورمان حاکم است، 
امــکان بازاریابــی را نداریم جذابیــت رقابتی 
بــرای آنها وجود نــدارد و چه رقابت کند و چه 
رقابــت نکنــد نــرخ را دولت تعییــن می کند، 
میزان حجم کانتینــر را هم که دریافت کند را 
 دولت تعیین می کند بنابراین چیزی به عنوان 

رقابت شکل نمی گیرد.

دبیر انجمن کشتیرانی تشریح کرد؛

ماجرای بدقولی ۲۰ ساله هندی ها

در حال حاضــر ۱۰۳۰ بــاب مجتمع خدماتی 
درحــال  کشــور  راه هــای  طــول  در  رفاهــی 
کاربــران  بــه  خدمت رســانی  و  بهره بــرداری 

جاده ای و هموطنان است.
بــه گزارش روابــط عمومی ســازمان راهداری 
توســعه  معــاون  جــاده ای،  نقــل  و  حمــل  و 
مدیریــت و منابــع ایــن ســازمان در نشســت 
شــورای اداری اداره کل راهــداری و حمــل و 
نقــل جــاده ای اســتان بوشــهر گفــت: در دهه 
خدماتــی  مجتمــع  ســه  جــاری  ســال   فجــر 
رفاهــی در اســتان بوشــهر افتتــاح و عملیــات 
 اجرایــی یــک باب مجتمــع نیز در این اســتان 

آغاز شد.
عباســعلی بنی اســدی با بیان این کــه در حال 
حاضــر میانگیــن فاصلــه توزیــع و پراکنــش 
مجتمع هــای خدماتــی در حــال بهره برداری 
یــک  کیلومتــر   ۸۸ هــر  ازای  بــه  کشــور  در 
مجتمــع خدماتــی رفاهی می باشــد، گفت: با 
بهره بــرداری از مجتمع هــای خدماتی رفاهی 
بین راهی در حال ســاخت در ســال های آتی، 
در ازای هــر ۵۶ کیلومتــر یــک بــاب مجتمــع 
خدماتی رفاهی بین راهی در جاده های کشور 

خواهیم داشت.
بنــی اســدی افــزود: در تأمیــن ماشــین آلات 
راهداری ســنگین و ماشــین آلات ســبک برای 
انجام مأموریت های راهداری اقدامات بسیار 
خوبی انجام شــده اســت و در مراحــل پایانی 
تحویــل قــرار دارند و امید اســت که بــا ورود و 

نوســازی ناوگان جدید، نیاز سازمان تا ۱۰ سال 
آینده تأمین می شود.

ایــن نشســت، از دو تــن از  گفتنــی اســت در 
کارمندان جانبــاز اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای اســتان بوشــهر به مناســبت روز 
جانبــاز با اهــدای لوح تقدیری توســط معاون 

توسعه و مدیریت سازمان تجلیل شد.
شــایان ذکر اســت، این نشســت با حضور بنی 
منابــع  و  مدیریــت  توســعه  معــاون  اســدی 
ســازمان، دغاغله مدیــر کل ســرمایه گذاری، 
آزادراه هــا،  امــور  و  بهره بــرداری  بــر  نظــارت 
جوادیــان ذیحســاب و مدیــر کل امــور مالــی 
انســانی،  منابــع  کل  مدیــر  ادیبــان  و منابــع، 
مدیــر  دهقانــی  ســازمان،  رفــاه  و  پشــتیبانی 

حمــل  و  راهــداری  ســازمان  درآمــد  دفتــر 
معاونیــن،  و  کل  مدیــر  و  جــاده ای  نقــل  و 
از  رؤســای ســتادی و شهرســتانی و جمعــی 
راهــداری  کل  اداره  جانبــازان  و  همــکاران 
بوشــهر  اســتان  جــاده ای  نقــل  و  حمــل   و 

برگزار شد.
این گــزارش می افزاید: بازدیــد از راهدارخانه 
تجهیــزات  و  ماشــین آلات  اداره  مرکــزی، 
راهــداری اداره کل راهــداری و حمــل و نقــل 
جــاده ای اســتان بوشــهر، بازدیــد از نمازخانه 
بیــن راهــی غدیر و رفــع مشــکلات مربوط به 
ایــن مراکــز از دیگــر برنامه های ســفر معاون 
توســعه مدیریــت و منابع ســازمان و مدیران 

زیرمجموعه بود.

احــداث پــل جدید اتومبیــل رو در پایانه مــرزی نــوردوز-آگاراک یکی از 
مهمتریــن مباحــث مطــرح شــده در هجدهمین کمیســیون مشــترک 

همکاری های اقتصادی جمهوری اسلامی ایران و ارمنستان است.
به گزارش مدیریت ارتباطات و اطلاع رسانی شرکت مادر تخصصی ساخت و 
توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور، هجدهمین کمیسیون مشترک همکاری 
های اقتصادی جمهوری اسلامی ایران و ارمنستان با حضور روسای کمیسیون 
مشــترک دو کشور در راستای توسعه همکاری های اقتصادی از جمله توسعه 

زیربناهای حمل و نقل برگزار شد.
»خیراله خادمی«، معاون وزیر راه و شهرســازی در این اجلاس با معاون وزیر 
زیرســاخت ها و توســعه دیجیتال ارمنســتان و هیات همراه به منظور بررســی 
وضعیت همکاری های فعلی و چشــم انداز توســعه و گســترش این همکاری 

ها در آینده دیدار کرد.
توســعه کریدورهای حمل و نقل بین دو کشــور به ویژه کریدور شــمال-جنوب 
ایران-ارمنســتان، احــداث تونل ها و ســازه های فنی خــاص و صدور خدمات 

فنی و مهندسی از مهمترین مباحث مطرح شده در این نشست است.
احــداث پــل جدید اتومبیــل رو در پایانــه مــرزی نــوردوز-آگاراک از مهمترین 
مباحــث همکاری های دوجانبه این نشســت بود و مقرر شــد تا حداکثر ظرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ امضــای یادداشــت تفاهــم نامه اجــلاس هجدهم، 
کارگروه مشــترک فنی، اقتصادی و اجرایی به صورت رســمی تشــکیل شــود و 
مطالعات امکان ســنجی و طرح توجیهی آن تهیه شود تا دستور کار وزارتخانه 

های ذیربط دو کشور قرار گیرد.
شــایان ذکر اســت هم اکنون کریدور شمال- جنوب در کشور ارمنستان در حال 
ساخت است و ایران نیز در حال طراحی این کریدور برای توسعه ترانزیت کالا 
و مســافر از خلیج فارس به گرجســتان و دریای ســیاه است. جمهوری اسلامی 
ایران در حال حاضر با احداث یک مسیر جاده ای از سمت تبریز به مرز نوردوز 
شــرایط تکمیل این کریدور ارتباطی با کشــور ارمنستان را فراهم کرده است که 
در صــورت تکمیــل آن عــلاوه بر کاهش مســیر، قابلیت رقابت بــا کریدورهای 

موازی را دارا است.
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»ســعید غفــوری«، رئیــس هیئــت مدیــره و 
سرپرســت شــرکت عمــران شــهرهای جدید 
ایــران گفــت: شــهرهای ســاحلی بزرگ ترین 
پروژه زیرســاختی و ســکونتگاهی تاریخ ایران 
و منطقــه خاورمیانــه محســوب می شــود کــه 
در گام اول ۲ میلیــون نفــر جمعیــت و حجم 
بســیاری از زیرساخت ها و خدمات روبنایی را 

تحت تأثیر قرار می دهد.
بــه گــزارش پایــگاه خبــری شــرکت عمــران 
اجــرا  در  افــزود:  وی  جدیــد،  شــهرهای 
سیاست های کلی توســعه دریا محور، ابلاغی 
مقــام معظــم رهبــری )مدظلّه العالــی( و با 
هــدف مدیریــت توزیــع جمعیــت و فعالیت 
در شــرایط کاهــش منابع آبی کشــور، مســائل 
زیســت محیطــی و تراکم بیــش از حد برخی 
از مــادر شــهرها از یک ســو و لــزوم بهره گیری 
از اقتصــاد دریامحــور در بــازار رقابت جهانی 
از ســوی دیگر، شرکت مادر تخصصی عمران 
شــهرهای جدیــد، اقــدام بــه شناســایی پهنه 
های دارای قابلیت ســاخت ســکونتگاه جدید 
 در ســواحل خلیــج فــارس و دریــای عمــان 
ایــن  داد:  ادامــه  غفــوری  اســت.  کــرده 
ســکونتگاه ها مجموعه های کاملی متشکل از 
فضاهایی برای فعالیت های متنوع اقتصادی 

المللــی؛  بیــن  و  ملــی  محلــی،  مقیــاس  در 
سکونت اقشار مختلف اقتصادی و اجتماعی؛ 
فضاهای خدماتی پشــتیبان بخش های تولید 
و گردشــگری ســاحلی و دریایی و کشــاورزی و 
سایر فعالیت هایی است، که یک سکونت گاه 

کامل را شکل می دهد.

سرپرســت شــرکت عمــران شــهرهای جدید 
گفت: ایــن حرکت در این مقیــاس بزرگترین 
تاریــخ  ســکونتگاهی  و  زیرســاختی  پــروژه 
کشــور و حتــی منطقــه خاورمیانــه محســوب 
می شــود کــه در گام اول بیش از ۲ میلیون نفر 
جمعیت و حجم بســیاری از زیرســاخت ها و 

 خدمات روبنایی را تحــت تأثیر قرار می دهد.
بخــش  تــوان  از  بهره گیــری  گفــت:  غفــوری 
جامعــه  خارجــی،  و  داخلــی  خصوصــی 
توانمندســازی  و  دانشــگاهی  و  تخصصــی 
عوایــد  برگشــت  و  بومــی  و  محلــی  جامعــه 
ناشــی از توســعه به تمامــی اقشــار جامعه از 
رویکردهای اصلی حاکم بر این حرکت است.
وی خاطرنشــان کــرد: تــلاش بــر این اســت 
ســاحلی  اســتان های  بیــن  پــروژه  ایــن  در 
بــا ســایر اســتان های کشــور،  ایــران  جنــوب 
همپیوندی هــای اقتصادی، ســرمایه گذاری، 
و  اجتماعــی  همپیوندی هــای  و  مدیریتــی 
فرهنگی برقرار شــود. برای تحقق این هدف 
متعــددی  جلســات  و  هماهنگی هــا  نیــز، 
اســتان های غیــر  اســتانداران و مدیــران  بــا 
نیــز  کشــور(  جنــوب  )ســواحل  ســاحلی 
در  همــکاری  از  ســاختاری  و  شــده  برگــزار 
حــال  در  محــور  ایــن  حــول  ملــی   ســطح 

شکل گیری است.
معاون وزیــر راه و شهرســازی ادامه داد: یکی 
از برنامه های شــرکت مادر تخصصی عمران 
شــهرهای جدیــد بــرای معرفــی دســتاوردها 
و انتظــارات ایــن پــروژه، برگــزاری همایشــی 
در ســطح ملــی و بــا حضور ســرمایه گــذاران 

بخــش خصوصی برای معرفــی فرصت های 
همــکاری  ســازوکارهای  و  ســرمایه گذاری 
مشــترک اســت که در آینده ای نزدیک برگزار 

خواهد شد.
پهنــه   ۲۷ اول،  گام  در  گفــت:  ادامــه  در  وی 
مستعد استقرار این ســکونتگاه ها در 4 استان 
ســاحلی جنــوب شناســایی و مــکان آنهــا بــه 
تصویب اســتان ها و شورای عالی شهرسازی و 

معماری رسید.
غفــوری در پایان تشــریح کــرد: در گام دوم، 
طــرح  و  فضایــی  برنامه ریــزی  مطالعــات 
جامع این ســکونتگاه در دســتور کار شــرکت 
عمــران شــهرهای جدیــد قــرار گرفتــه و بــا 
ســرعت بســیار خوب، عملیــات اجرایی دو 
ســکونتگاه از این تعداد شامل : شهر جدید 
خلیــج فــارس در شــرق شــهر بندرعباس و 
شــهر جدیــد مکــران مرکــزی در منتهی الیه 
شــرقی اســتان هرمــزگان در ســفر اســتانی 
هیئت دولت و با حضور وزیر راه و شهرسازی 
همزمان با آغاز دهه مبارک فجر آغاز شــد. 
انتظار این است که عملیات اجرایی ۳ شهر 
جدید دیگر تا شــهریور ماه ۱4۰۳ آغاز شود، 
ظرفیــت جمعیت پذیری این ٥ ســکونتگاه 

بیش از ٥۰۰ هزار نفر است.

مدیرعامل شــرکت بازآفرینی شهری ایران با 
بیان اینکه روند نوســازی بافت های فرســوده 
شــهری از خــرداد تــا بهمن امســال رشــد ۵۰ 
درصدی داشته اســت، کلان شهرهای تهران، 
مشــهد، کرمانشــاه، تبریز، اصفهان و همدان 
را، شــهرهای برتــر در زمینــه نوســازی بافــت 

فرسوده معرفی کرد. 
»محمد آیینی«، معاون وزیر راه و شهرسازی 
شــهری  بازآفرینــی  شــرکت  مدیرعامــل  و 
ایــران در گفت وگــو بــا خبرنگار پایــگاه خبری 

وزارت راه و شهرســازی، جزئیاتی از نشســت 
چهاردهمیــن جلســه شــورای عالی مســکن و 
گزارشــی که توسط شــرکت بازآفرینی شهری 
ایران در آن نشست ارایه شد، را توضیح داد. 

مدیرعامــل شــرکت بازآفرینی شــهری ایران 
گفت: با اجرای بسته تشویقی، نوسازی بافت 
فرســوده شــتاب مناســبی گرفته اســت. طبق 
آمارهــا، روند نوســازی بافت های فرســوده از 
۱۵۵ هزار واحد مسکونی در خردادماه امسال 
به ۲۲۵ هزار واحد رســید اســت و رشــد تقریبا 

دو برابری در نوسازی بافت های فرسوده را در 
این مدت تجربه کردیم. 

معاون وزیر راه و شهرســازی ادامه داد: ســهم 
کلان شهرها به ویژه تهران و مشهد در نوسازی 
بافت های فرســوده قابل توجه و حائز اهمیت 
اســت. بدیــن معنــا کــه مســاحت بافت هــای 
معــادل  کشــور  کلان شــهر   ۹ در  فرســوده 
امــا در عملکــرد نوســازی  اســت،  ۲۶درصــد 
۴۸ درصــدی را بــه خــود اختصــاص داده اند.

آیینی گفــت:  ۲۲۵ هزار واحد از ابتدای دولت 

ســیزدهم وارد فرایند ساخت و ساز شده است 
که این واحدها در بیش از ۶۳ هزار نقطه کشور 
در حال ســاخت اســت. تاکنون ۵۷ هزار واحد 
بــه بهره برداری رســیده اســت که ایــن رقم تا 

پایان امسال به ۸۰ هزار واحد می رسد. 
وی در بیان رتبه بندی شهرهای برتر در زمینه 
نوســازی بافت های فرســوده گفت: شهرهای 
تهــران، مشــهد، کرمانشــاه، تبریــز، اصفهــان 
و همــدان به عنوان شــهرهای برتــر در زمینه 

نوسازی بافت فرسوده شناخته شدند.

مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران خبر داد؛

رشد ۵۰درصدی نوسازی مسکن در بافت های فرسوده

   دوشنبه   30 بهمن 1٤02   9 شعبان 1٤٤5قمری   19 فوریه 202٤  سال هفتم    شماره 1737

سرپرست شرکت عمران شهرهای جدید تشریح کرد؛ 

  شهرهای ساحلی،  جسورانه ترین
پروژه زیرساختی- تمدنی ایران

معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای خبر داد؛

فعالیت بیش از هزار مجتمع خدماتی رفاهی 
بین راهی در راه های کشور



فرماندار بندرگزخبرداد؛
 احداث شهرک ۲۰۰ هکتاری

 در ساحل بندرگز

خبــــر

سینا غریب     
خبرنگار جمله - گلستان

صابر حســن پور فرماندار بندرگز افزود: شــهرک ســاحلی بندرگــز که قرار بر 
احداث آن  با مساحت  ۷۱ هکتار بود درسفر اخیراستانداربه نوکنده مساحت 
این شــهرک به ۲۰۰ هکتار افزایش یافت که با احداث این شــهرک نقطه عطفی در 

توسعه شهرستان بندرگز ومنطقه اتفاق خواهد افتاد
وی بیان کرد: شهرســتان بندرگزبه لحاظ وســعت و جمعیت حدود دو درصد و در 

تولید طیوراستان سهم ۴٫۵ درصدی را به خود اختصاص داده است.
وی ادامه داد: سطح باغات مرکبات وسایر فرآورده های شهرستان بندرگز چهار هزار 

و۶۴۰ هکتار و تولید سایر محصولات باغی یکصدو  ۱۴ هزار تن است.
وی با اشــاره به اینکه در دوسال دولت ســیزدهم درحوزه های عمرانی،اقتصادی و 
اشــتغالزایی درسطح شهرســتان بندرگز اعتبارات خوبی توزیع شده است،تصریح 
کــرد:در جهــت حمایت از خانــواده به بیش از دوهــزار نفربا اعتباری افــزون بر ۲۱۷ 

میلیارد تومان تسهیلات پرداخت شده است.
وی از احیاء خلیج گرگان خبرداد وعنوان کرد: ۵۲ هکتار از اراضی کنارساحل ازشرکت 

عمانی بعد از ۱۵ سال خلع ید شده که اکنون  برای جذب سرمایه گذارآماده است.
وی از تحت پوشش ۵۰ درصدی جمعیت بندرگز از بیمه تامین اجتماعی خبرداد 
واذعــان کرد: اولین درمانگاه تامین اجتماعی با مراجعــه روزانه ۲۰۰ نفر به صورت 
خدمات رایگان به افراد تحت پوشش راه اندازی شده است. فرماندار بندرگز از احیا 
هفت واحد راکد به چرخه تولید خبرداد وگفت: با راه اندازی این واحدهای تولیدی  
برای ۹۱ نفر ایجاد اشــتغال شده است. حسن زاده به رشد ۳۳ درصدی اشتغال در 
بندرگز اشــاره کردوافزود: امســال حدود ۷۰ هزار متر مربع برای مســکن ملی زمین 
تهیه شده است . وی با بیان اینکه در سال آینده تمامی پروژه های نیمه تمام تکمیل 
و به بهره برداری خواهند رســید، عنوان کرد: اعتبارات تملک درشهرســتان بندرگز 

در حوزه مصوب ۲۰۰درصد و در حوزه تخصیصات ۲۷۳ درصد رشد داشته است .
وی ادامه داد: تنش آبی یکی از موضوعات در حوزه شهرستان بندرگز بود که در طی 

دو سال و نیم ، چهار برابرچهار سال گذشته تامین آب برای شهرستان تامین شد.
وی تصریــح کرد: یکــی از مطالبات قدیمی مردم منطقه در جاده جنگلی چشــمه 
قلقلــی که از جاهای دیدنی شهرســتان و در فاصله ۲۰ کیلومتری بندرگــز قرار دارد 
،مشکلاتی که در این مسیر قرار داشت و کسانی که قصد تردد به منطقه هزارجریب 
را داشتند باید از مسیر گلوگاه تردد داشته باشند ومردم منطقه ازداشتن یک محور 
اصلــی و اســتاندارد محروم بودنــد در حالیکه این منطقه در گذشــته  که بندر رونق 
داشت باراندازی برای مراودات تجاری با کشور روسیه بود و محل عبور و استراحت 

برای افرادی که قصد سفر به تهران، سمنان و دامغان را داشتند .
وی اظهــار کــرد:در برنامه اســت با احــداث زیرســاختها ، مجوزگردشــگری وجذب 
سرمایه گذار در منطقه چشمه قلقلی گرفته شود و درطی دو سال گذشته ۱۰ کیلومتر 
از مسیر آسفالت صورت گرفته و شش کیلومتر مابقی  که زیرسازی آن انجام شده، 

در سال آینده آسفالت آن انجام خواهدشد.

زهره وحیدی 
خبرنگار جمله - مشهد

مدیــرکل روابــط عمومی اســتانداری خراســان رضــوی گفت: پاســخگویی 
به موقــع، ارائــه روایــت اول و اطلاع رســانی شــفاف راهبــرد اصلــی روابــط 
عمومی فرمانداری  شهرســتان های استان خراسان رضوی برای انتخابات 

۱۱ اسفند است.
ســید ناصــر نعمتــی " روز یکشــنبه ۲۹ بهمــن در نشســت وبینــاری روابــط 
عمومی هــای فرمانداری های اســتان خراســان رضوی با بیــان این مطلب 
افــزود: هماهنگــی فــی مابیــن روابــط عمومی های اســتانی و شهرســتانی 

درامر انتخابات، می تواند به مشــارکت حداکثری کمک کند.
روابــط  فعالیــت  اصلــی  را محــور  انتخابــات  فکــری  طــرح منظومــه  وی 
عمومی هــا عنــوان کــرد و گفــت: بــا اجرای ایــن طــرح بخش عمــده ای از 
وظایــف آگاهی بخشــی روابــط عمومی ها در حــوزه انتخابــات رفع خواهد 

شد.
مدیــرکل روابــط عمومــی اســتانداری خراســان رضــوی از مدیــران روابط 

شــبهات  تــا  خواســت  اســتان  شهرســتان های  فرمانداری هــای  عمومــی 
انتخاباتــی را در شهرســتان خــود رصــد کــرده و هیــچ نقطــه مبهمــی در 
خصــوص شفاف ســازی فعالیت هــا و تشــریح وضعیــت رونــد برگــزاری 

انتخابات برای مردم باقی نماند.
وی بر استفاده از "استودیوی خبر انتخابات " مستقر در استانداری خراسان 
رضوی تاکید کرد و از حاضران در این وبینار خواســت تا از این امکان بهره 

کامل را برای ارائه آخرین تمهیدات انتخاباتی در شهرســتان ها ببرند.
در ایــن نشســت " اعتصامــی" مســئول واحــد خبرنــگاران شهرســتان های 
صدا و ســیمای استان نیز با تشــریح فعالیت کانال های ارتباطی خورشید، 
ســیمرغ، بیهــق، ترشــیز، راشــد، کاریــز، آســاک، آســباد، بینالود، ابریشــم، 
کانــال  از ۲۰۰  انتخاباتــی  ارتباطــی  کانــال   ۱۲ تنــدوره گفــت:  و  مــرزداران 
تلویزیونــی انتخاباتــی سراســری بــه اســتان خراســان اختصــاص یافتــه و 
می تواند در ایام انتخابات به خوبی مورد اســتفاده مردم استان قرار گیرد.
"محسن سمیع"، معاون رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان 
رضــوی نیــز بــر اســتفاده از ســامانه جامــع رســانه های کشــور درخصوص 
هماهنگــی رســانه های دارای مجوز و خبرنــگاران رســمی و تولید محتوای 

رســانه های شهرستان ها، تاکید و نحوه اجرای آن را تشریح کرد.
همچنیــن " راشــکی " مدیــر خبرگــزاری جمهــوری اســلامی در خراســان 
رضــوی با بیــان اینکه پنج دفتر خبری و ۳۲ رابط خبر در اســتان خراســان 
رضوی اخبار مربوط به انتخابات را در سراســر اســتان پوشش می دهند در 
خصــوص نحوه تعامــل روابط عمومی هــای فرمانداری ها بــا خبرنگاران 

این رسانه توضیحاتی ارائه کرد.
انتخابــات دوازدهمیــن دوره مجلس شــورای اســلامی بــرای انتخاب ۲۹۰ 
نماینــده بــرای یــک دوره چهارســاله و ششــمین دوره انتخابــات مجلــس 
خبرگان رهبری برای انتخاب ۸۸ عضو این مجلس برای یک دوره هشــت 

ســاله روز جمعه ۱۱ اســفند ماه ۱۴۰۲ در سراسر کشور برگزار می شود.

 پاسخگویی،ارائه روایت اول واطلاع رسانی شفاف 
راهبرد روابط عمومی ها درانتخابات

انتخابات

امروز در تقویم: به علت تحریکاتی که جراید کنیا علیه ایران معمول می داشتند روابط دو کشور قطع شد)1356ش( l روحانیون مبارز خارج از کشور در تشریح اوضاع ایران نامه ای به کمیسیون حقوق بشر سازمان ملل متحد فرستادند و شاه را مسئول تمام حوادث دانستند)1356ش(
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اخبـــــاریادداشت

روح اله عبدالعلی زاده    
خبرنگار جمله - تبریز

معــاون فرهنگی و رســانه ای اداره کل فرهنگ و 
ارشــاد اسلامی اســتان گفت: جامعه فرهنگی به 
عنوان پیشران عرصه فرهنگ در انتخابات نقش 

خود را به خوبی ایفا کنند.
حســن گلی در سلســله نشســت های »به ســوی 
قلــه« با موضــوع انتخابات که با حضــور فعالان 
موسسات فرهنگی و هنری، کانون های تبلیغاتی، 
چاپخانه ها و رسانه های دیجیتال در تالار خاقانی 
اداره کل فرهنــگ و ارشــاد اســلامی آذربایجــان 
شــرقی برگزار شــد، با اشــاره به راهبردهای رهبر 
معظــم انقــلاب مبنــی بــر مشــارکت حداکثری، 
ســلامت، رقابــت جــدی و امنیــت کامــل، اظهار 
کرد: خروجی این راهبردها موجب تداوم امنیت 
حاکم بر کشــور می شود و پیامدهای آن، فضایی 
آرام بــرای فعالیــت در عرصــه هــای مختلــف 
فرهنگــی، هنری و رســانه ای ایجاد مــی کند. وی 
گفــت: جامعــه فرهنگ ، هنر و رســانه بــه عنوان 
پیشــران عرصــه فرهنــگ در انتخابــات پیش رو 

نقش خود را به خوبی ایفا کنند.
حسن گلی افزود: چنین نشست هایی برای ایجاد 
بستر مناســب به منظور همفکری و هم اندیشی 
بیــن اقشــار مختلــف جامعــه در راســتای ایفای 
نقش فعالانه بــرای برگزاری انتخابات شایســته 

برگزار می شود.
گفتنی است دور دوم سلسله برنامه های به سوی 
قله از ابتدای بهمــن ماه با موضوع  دوازدهمین 
و  اســلامی  شــورای  مجلــس  انتخابــات  دوره 
ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری 
در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان  برگزار 

می شود.

در    تاثیرگــذاری  نقــش  جامعــه  نخبــگان   
افزایش میزان مشــارکت مــردم در انتخابات 

دارند
مدیــرکل حــوزه ریاســت اســتانداری آذربایجــان 
شــرقی بــا تاکیــد بــر نقــش نخبــگان جامعــه در 
افزایــش میــزان مشــارکت مــردم در انتخابــات، 
گفــت: اهالــی فرهنگ و هنــر و اصحاب رســانه و 
مطبوعات وظیفه هدایت مردم و آگاهی بخشی 
بــه مردم را بــر عهده دارند و مــی توانند با تبیین 
اهمیت انتخابات و نقش مشــارکت گســترده در 

آن، مخاطبان را اقناع کنند.
عزیــز جوانپــور در سلســله نشســت هــای »بــه 
ســوی قله« بــا موضــوع انتخابــات که بــا حضور 
فعالان موسســات فرهنگی و هنــری، کانون های 
تبلیغاتی، چاپخانه ها و رســانه های دیجیتال در 
تــالار خاقانی اداره کل فرهنگ و ارشــاد اســلامی 

آذربایجان شــرقی برگزار شــد، افزود: تاکید رهبر 
معظم انقلاب و مســوولان نظام برای مشارکت 
گسترده در انتخابات پیش رو بر این اساس است 
که رکن اساسی نظام اسلامی بر پایه مردم است. 
وی، ادامه داد: در طول ۴۵ ســال گذشــته از عمر 
انقلاب اســلامی، مراجعه بــه آرای مردم اصل و 
اساس این نظام بوده و نمود آن در ۴۰ انتخابات 

گذشته مشاهده شده است.
اســتاد دانشــگاه تبریــز، مشــاور و مدیــرکل حوزه 
اســتانداری آذربایجــان شــرقی با تاکید بــر اینکه 
مردم ایران در طول تاریخ برای داشتن حق رای، 
تلاش ها و فــداکاری های زیادی کرده اند، گفت: 
پیشینه این نظام نیز به این تلاش ها بر می گردد 
و با حضور در صحنه و مشارکت در انتخابات می 
تــوان از حق رای خود و این نظام محافظت کرد. 
وی با بیان اینکه اساس انقلاب اسلامی مبتنی بر 
دیــن و مردم و نظام مردمســالاری دینی اســت، 
یادآور شد: وجود مشکلات اقتصادی و فشارهای 
خارجی نباید مــردم را از مشــارکت در انتخابات 
دلســرد کند زیرا حل این مشــکلات نیز در ســایه 

مشارکت گسترده در انتخابات است.
مدیر حوزه استانداری آذربایجان شرقی جوانپور، 
افــزود: مشــارکت گســترده مــردم در انتخابــات 
علاوه بر رفع مشکلات مختلف در کشور، موجب 
تشــکیل مجلســی قــوی و در تراز نظــام و انقلاب 
اسلامی و کاهش فشارهای بین المللی می شود.

 انتخابات از مظاهر حضور مردم در صحنه   
است

دبیــر ســتاد انتخابــات آذربایجان شــرقی گفت: 
انتخابات از مظاهر حضور مردم در صحنه است.
حســن حقیقیــان در سلســله نشســت هــای »به 
ســوی قله« بــا موضــوع انتخابــات که بــا حضور 

فعالان موسســات فرهنگی و هنــری، کانون های 
تبلیغاتی، چاپخانه ها و رســانه های دیجیتال در 
تــالار خاقانی اداره کل فرهنگ و ارشــاد اســلامی 
آذربایجان شــرقی برگزار شــد،   بــا تاکید بر اینکه 
انتخابــات از مظاهــر حضــور مــردم در صحنــه 
اســت، اظهار کرد: دشــمن تلاش می کند تصویر 
مردم و افکار عمومی از نظام جمهوری اســلامی 
را مخــدوش و در تصمیــم گیــری درســت آنهــا 
اختــلال ایجــاد کند. وی، بــا تاکید بــر اینکه نفع و 
ضــرر انتخــاب انســان به خــود وی بر مــی گردد، 
 افزود: در زمان کنونی جمهوری اسلامی ایران در 
حــوزه های بیــن الملــل و منطقــه ای وارد حوزه 
هایی شده که این حوزه ها خط قرمز نظام سلطه 
اســت بنابرایــن با انجــام توطئه ها و نقشــه های 

مختلف علیه این نظام دشمنی می کند.
دبیــر ســتاد انتخابــات آذربایجان شــرقی گفت: 
نظام ســلطه مــی خواهد بــا بهــم زدن واقعیت 
هــا و تغییــر جریان حــق و باطــل، واقعیت های 
نظام جمهوری اســلامی را برعکس نشان دهد و 
 مردم با مشارکت گسترده در انتخابات می توانند

 نقشه های آن ها را نقش بر آب کنند.
دبیــر ســتاد انتخابــات آذربایجان شــرقی با بیان 
اینکه رســیدگی شــورای نگهبان به شکایت های 
داوطلبــان رد صلاحیــت شــده انتخابــات از ۲۴ 
تــا ۳۰ بهمــن ادامــه دارد، گفت: اســامی قطعی 
داوطلبان این دوره از انتخابات از ســوی شــورای 
 نگهبــان اول اســفند اعلام و دوم اســفند اســامی 

آن ها از طریق آگهی منتشر می شود.
داوطلبــان  تبلیغــات  داد:  ادامــه  حقیقیــان، 
مجلــس خبــرگان رهبــری از امــروز آغــاز شــده و 
تبلیغــات داوطلبــان مجلــس شــورای اســلامی 
 نیز ســوم اســفند آغــاز می شــود و تا نهم اســفند

 ادامه می یابد.

معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی؛

  جامعه فرهنگی به عنوان پیشران عرصه فرهنگ
در انتخابات نقش خود را به خوبی ایفا کنند

افزایش ۵درصدی انتقال فرآورده های 
نفتی از شرکت خطوط لوله و مخابرات 

نفت منطقه مرکزی
اکرم یوسفی    

خبرنگار جمله - اراک

     علی اکبر فضلی خانی مدیر شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت 
منطقــه مرکــزی،در جمــع خبرنــگاران اظهــار داشت:شــرکت 
خطــوط لولــه و مخابــرات نفــت ایــران یکــی از شــرکت هــای 
زیرمجموعه شــرکت پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران 
مــی باشــد که وظیفه انتقــال مواد نفتی و تولیدات پالایشــگاهها را بــه انبارهای 
شــهرهای مختلف برعهــده دارد. وی خاطر نشــان کرد: شــرکت خطوط لوله و 
مخابرات نفت منطقه مرکزی به دلیل واقع شــدن در کریدور جنوب به شــمال 
کشور، یکی از شرکت های مهم محسوب می شود. فضلی خانی تصریح کرد:در 
۱۰ ماهه ســال جاری بیش از ۵۰ میلیارد لیتر نفت خــام و فرآورده های نفتی از 
طریق لوله های خط انتقال این شرکت منتقل شد که در مقایسه با مدت مشابه 
ســال گذشــته بــا احتســاب اضافــه شــدن یــک خــط لولــه جدیــد در منطقــه 

مرکزی،حدود ۵درصد افزایش ظرفیت انتقال را داشتیم.
وی با اشــاره به انتقال ۳۰میلیارد لیتر نفت خام در ســال جاری افزود: امســال 
۲۰میلیارد لیتر فرآورده های نفتی در انبارهای استانهای همدان،لرستان،مرکزی 

و قم تجمیع شده است که بیشتر محصولات نفت گاز و بنزین می باشد.
مدیر شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه مرکزی یادآور شد:در راستای 
ایمن سازی خطوط انتقال منطقه به صورت دوره ای مسیر انتقال بررسی می 
شــود و از خاک منطقه ،چاههای اطراف و مخازن نمونه برداری می شــود. وی 
با اشــاره به تعویــض ۷کیلومتر از خطوط انتقال این شــرکت افزود:شــرکت در 
راستای مسئولیت های اجتماعی خود کمک به ساخت سایت اورژانس هوایی 
شهر اراک،پرداخت هزینه ایاب و ذهاب ورزشکاران بیماران خاص به مسابقات 
کشــوری،کمک به بازســازی منازل تخریب شده در سیل ســال گذشته روستای 
آهنگران،کمــک به روســتاهای همجوار خطوط لولــه و.... در برنامــه های خود 

قرارداد و در این خصوص به تعهدات خود جامه عمل پوشاند.

بهره برداری از نودمین جایگاه عرضه 
فرآورده های نفتی منطقه کردستان

     طــی مراســمی با حضور ،فرمانــدار دیواندره ، مســئولین پخش 
منطقه کردستان و دیگر مدیران شهرستاني جایگاه اختصاصی 
عرضــه فرآورده های نفتي شــهرداری  شــهر دیوانــدره به بهره 

برداری رسید.
بــه گــزارش روابــط عمومی شــرکت ملی پخــش فــرآورده های نفتــی منطقه 
کردســتان مدیر منطقه با بیان این مطلب گفت : جایگاه عرضه فرآورده های 
نفتی شــهرداری دیواندره ، هشــتمین جایــگاه ناحیه دیواندره مي باشــد که در 
زمینــی به مســاحت ۸۰۰ متر مربع بــا دارا بودن  دو مخــزن  به ظرفیت ذخیره 

سازي۹۰ هزار لیتر بنزین احداث شده است .
وی بااشــاره به اشــتغالزایی ٥ نفــر در این جایگاه  افزود: ایــن جایگاه دارای یک 
سکوی عرضه بنزین با ۲ تلمبه دو نازله می باشد.  نوکانی به هزینه 4۰ میلیارد 
ریالی برای ساخت  این جایگاه  اشاره کرد و اظهار داشت: این جایگاه بر اساس 
آخرین اســتانداردهای زیست محیطی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
ایران و سازمان محیط زیست احداث شده و تمامی مراحل اجرای طرح کهاب 
را انجام داده است. نوکاني سپس با اشاره به فعال بودن ۸ باب جایگاه عرضه 
با ۹۰ نازل عرضه سوخت در سطح  ناحیه دیواندره افزود : با افتتاح این جایگاه 
شــمار جایــگاه هاي عرضــه فرآورده هــاي نفتي منطقه کردســتان  بــه ۹۰ باب 

افزایش یافت

   دوشنبه    30 بهمن 1٤02   9 شعبان 1٤٤5قمری   19 فوریه 202٤  سال هفتم    شماره 1737

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۷۱۰۰۰۰۰۹۱۵ هیــات اول/ دوم موضــوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان تصرفات 
مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای فرهاد بیات فرزند مجتبی بشــماره 
شناسنامه ۸۵۷۱ صادره از در یک باب ساختمان به مساحت ٥٥/۴۸۲ 
متر مربع مفروز و مجزی شــده از پلاک ۳۱ فرعــی از ۴۴۵۷ اصلی واقع 
در بخــش ۲ خریداری از مالک رســمی آقای حکم علی رســتملو محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهــی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست خود 
را  بــه مراجع قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهدشد. 
شناسه:۱6٥۸44۲

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۱/۱4 
اسحق بیگدلیتاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ 

 رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی - ناحیه 3 کرج
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۴۰۳۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰4 
هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبتی ناحیه ســه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم فاطمه بالی بشناســنامه شماره ۱۲۸۳ صادره از میانه 
فرزنــد ســبحان در دو دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه 
زمیــن بــا بنــای احداثــی در آن بــه مســاحت ۳۹۹/4۷ متــر 
مربــع مفروز از پلاک شــماره ۶۷۳ فرعــی از ۱۷۰ اصلی واقع 
در البــرز و بــا خریداری از آقای میرکبیر موســوی و با مالکیت 
مالــک اولیه آقــای محمدرضا خاکباز تایید مــی نماید لذا به 
منظــور اطــلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز 
آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی بــه مدت دو ماه اعتراض خــود را به این 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یک مــاه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور 
وعــدم وصول اعتــراض طبق مقــررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
 شناسه:۱6٥٥۱۹۸

   تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۱4 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۳۰

حسین رضا نوری شاد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی- ناحیه 3 کرج
برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۴۰۲۹ مــورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰4 
هیــات موضــوع قانون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبتی ناحیه ســه کــرج تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی 
آقای میراکبر حســینی بشناسنامه شماره ۱۲۸۷ صادره از میانه 
فرزنــد میرکبیــر در چهار دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه 
زمیــن با بنــای احداثی در آن بــه مســاحت ۳۹۹/4۷ متر مربع 
مفــروز از پلاک شــماره ۶۷۳ فرعی از ۱۷۰ اصلــی واقع در البرز 
و با خریداری از آقای میرکبیر موســوی و با مالکیت مالک اولیه 
آقــای محمدرضــا خاکبــاز تایید مینمایــد. لذا بــه منظور اطلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبت بــه فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی 
بــه مــدت دو ماه اعتــراض خــود را به ایــن اداره تســلیم و پس 
از اخــذ رســید ظرف مــدت یک مــاه از تاریخ تســلیم ،اعتراض 
دادخواســت خــود را به مراجع قضایــی تقدیــم نمایند بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت  مذکــور وعدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 شناسه:۱6٥٥۱6۸

  تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۱4 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۳۰

حسین رضا نوری شاد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

آگهی فقدان سند مالکیت
 خانم طیبه توکلی

 بــا ارائــه یک بــرگ فرم استشــهادیه محلی کــه امضا احد 
از شــهود را دفتر خانه اســناد رســمی گواهی نموده مدعی 
میباشــند که یک جلد ســند مالکیت سه شــعیر مشاع از ۸ 
و هشــت ســیزدهم شعیر مشــاع از ۵۶ شعیر مشــاع از ۹۶ 
شــعیر ششــدانگ پــلاک ۴۵۴۰ اصلــی واقــع در بخش دو 
اراک ذیل صفحه ۴۲ دفتر ۳۲۰ بشماره ثبت ۵۰۳۶۵ بنام 
خانم طیبه توکلی صادر و تســلیم گردیده، ســند بشــماره 
مسلسل ۰۲۶۷۳۴۸ الف ۸۹ به علت سهل انگاری مفقود 
گردیده ،لذا به اســتناد تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ ایین 
نامــه قانــون ثبــت و بخشــنامه های صــادره ، بدینوســیله 
مراتــب اگهی میگردد که هر کســی مدعــی انجام معامله 
ای نسبت به ملک مزبور و یا وجود سند مالکیت نزد خود 
میباشــد از تاریــخ انتشــار این اگهی تــا ۱۰ روز بــه این اداره 
مراجعه و اعتراض خود را با مدارک صحیح تسلیم نماید 
در صــورت انقضاء مدت مزبور و عــدم وصول واخواهی یا 
وصول واخواهی بدون ارائه ســند مالکیت یا ســند معامله 
در صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد 

شد.
 شناسه آگهی:۱66۹6٥٥

 على اكبر اسماعيلي
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو اراک

آگهی فقدان سند مالکیت
 خانم رخساره تقوی پور با وکالت خانم امیر عباس برهون 

برابر وکالتنامه ۲۵۷۹۴-۰۵/۱۰/۱۴۰۰ دفتر ۲۸ اراک
 با ارائه ۲ برگ فرم استشــهادیه محلی که امضاء شــهود را 
دفتر خانه اسناد رسمی گواهی نموده مدعی است که یک 
برگ سند مالکیت ششدانگ پلاک ۲۵ فرعی از ۱۸۵۱ اصلی 
بخش دو اراک که بنام رخساره تقوی پور با دفتر الکترونیک 
۱۳۹۸۲۰۳۰۵۰۰۱۰۱۶۹۹۶ صادر و تســلیم گردیده، سند به 
شماره مسلســل ۹۴۳۳۳۸ الف ۹۸ به علت سهل انگاری 
مفقود و با جستجوی کامل پیدا نشده است ، لذا به استناد 
تبصــره یــک اصلاحــی مــاده ۱۲۰ اییــن نامه قانــون ثبت و 
بخشــنامه های صادره ، بدینوســیله مراتب آگهی میگردد 
که هر کسی مدعی انجام معامله ای نسبت به ملک مزبور 
و یا وجود ســند مالکیت نزد خود میباشــد از تاریخ انتشــار 
ایــن اگهی تا ۱۰ روز به ایــن اداره مراجعه و اعتراض خود را 
بــا مدارک صحیح تســلیم نماید در صــورت انقضاء مدت 
مزبــور و عدم وصــول واخواهی یــا وصــول واخواهی بدون 
ارائه ســند مالکیت یا ســند معامله در صدور سند مالکیت 

المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
 شناسه:۱6۷۰۹۳۲

 على اكبر اسماعيلي
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو اراک



نگاه

زیر پنجره ی اتاقم

 از وســط پنجــره ی اتاقــم وقتــی خورشــید بــه داخل 
ســرک می کشــید و چشــمان پر نورش را روی لحاف 
من می دوخت، هم زمان با آمدن مادر بود و کشیدن 
لحاف از روی سرم،.یاالله بجنب وقت رفتن به مدرسه 
است! هر روز صبح بیشتر از روز پیش متعجب بودم، 
تعجبی ناخواســته از شروع دوباره ای که هیچ تفاوتی 
با ســایر روزها و تعجب ها  گذشته ی من نداشت. من 
هم مثــل آمــدن خورشــید و رفتنش یعنــی طلوع و 
غروب، از برنامه های هر روزم تبعیت می کردم مثل 
یک عــروس هلندی بــا تبعیت از یک قفــس با یک 
آبدان و یک ظرف دان که بدون هیچ در افتادن و هیچ 
تلاشی روزهایم را چون نواری روی کاست زمان تکرار 
می کردم. صد البته که رفتن به مدرسه یا سحرخیزی 
کار بسیار پسندیده ای است، اما منظور من در کل این 
اســت که هرگز از عقلم پشــیزی خرج نمی کــردم در 
برابر آهنگ و ساز دل هم که همیشه کر بودم و ناشنوا، 
انگار قلبم مدام در حالت به قول امروزی ها سایلنت 
بــود. زندگــی برایم آمــد و رفت فصلــی ازفصل های 
طبیعت بود؛ مثلاً فصل گیلاس، فصل پرتقال، فصل 
تــوت و غیره فصل هــای رنگارنگــی که زیــر پنجره ی 
اتاقم آواز سر می دادند و می گذشتند، اما بارها اتفاق 
افتاد که از روی شــیطنت بچه گانه ام پشت پنجره به 
کمین شان می نشستم اما نمی دانم من نابلد بودم 
یا اینکه در حقیقت امکان و فرصت، همیشــه دیر به 
ســراغ آدمی می آیــد من ســال ها زندگــی را در تکرار 
روزمرگی ها در رنگ ولعاب روزهای خورشیدی، ابری، 
بارانی و برفی گذراندم با وجدانی گنهکار و سنگین از 
نشــدن ها با گذر از ســنین جوانــی.  باورداشــتم روزی 
یکی مثل بادی پرســوز در زندگی ام شــروع به وزیدن 
می کند، ابرها را می روبد، سرما را می شکند وبا گرمی 
وجــودش آن قدر ملایم و ناگهانی می آید که راســتی 
راســتی هوای زندگی را برایم تر و تازه می کند.معتقد 
بودم دیر دســت به کار شــدن و موکول کردن کارها به 
فردا تأثیری ندارد همیشــه روزهایم پر از هیچ بود که 
بــه راحتی قید فــردا را نیز مــی زدم و چیــدن پازل هر 
روزه ام حالا بیابانی پر از خار و علف شــده اســت منِ 
همیشــه منتظر، فرصــت را از زمانــه طلب می کردم 
،اما حالا همین چیزی که اســمش را بیابان گذاشــته 
بودم پر از حقیقی ترین گفتگو و هیاهوی زندگی شده 
اســت از جنس الماس ،.رویایی که حــالا در واقعیت 
زندگی ام قابل لمس اســت.همهمه ای کــه به زودی 
خیلی از چشم ها را خیره خواهد کرد.به قول صحنه ای 
از فیلم اشــک ها و لبخندها آنجا که قهرمان  داستان 
به آرزویش می رســد می گوید من حتماً در زندگی ام 
کار خوبــی کرده ام که خداوند این گونه به من پاداش 
داده است و این می تواند پاداش  همیشگی وحقیقی  

زندگی من باشد.
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سمیه عسکری
روزنامه نگار

 هدف ما استمرار در 
جذب گردشگر و سرمایه گذار است

میراث سرخ رود در دستان وزیر

مهنــدس کبود فیروزجایی شــهردار ســرخ رود در پیامی از 
اقدامات صــورت گرفته در نمایشــگاه بیــن المللی تهران 
ابراز خرســندی و تشــکر کردند. ایشــان در این پیام با ابراز 
خرســندی از حضــور شــهرداری ســرخ رود و ایجــاد غرفه 
در این نمایشــگاه ایــن موضوع را یــک فرصت در جهت 

پیشرفت سرخ رود دانستند؛

بسم الله الرحمن الرحیم 

در توسعه مدرن شهری جذب گردشگر و توریست الویت 
همه کشــورها و شهر های پیشرفته دنیا اســت و ما در سرخ 
رود بــا عنایــت خداونــد متعــال  ایــن امــکان را داریــم تا 
بتوانیــم پذیــرای حجم بالایی از گردشــگر و ســرمایه گذار 

باشیم و در این موضوع استمرار می ورزیم.
بنده به نوبه خود اول از شــورای اســامی شــهر ســرخ رود 
که بــه  موضوع گردشــگر به عنوان شــاخصه اصلی شــهر 

پرداخته اند تشــکر دارم و سپس از همه کسانی که در ایجاد 
و نگهداری غرفه ســرخ رود تاش کردنــد و در پایان از همه 
کسانی که منت گذاشــته و از این غرفه بازدید کردند تشکر 

اصلی را دارم.

نمایشــگاه بیــن المللــی صنایع دســتی و 
گردشــگری تهران بــا حضور وزیــر میراث 
دســتی،   صنایع  و  گردشــگردی  فرهنگــی، 
مهنــدس ضرغامــی پس از ســه روز  به کار 

خود پایان داد.
در این نمایشــگاه که شــهرداری سرخ رود 
نیــز غرفــه داشــت بــا اســتقبال زیــادی از 

بازدیدکنندگان روبرو شد.
در این نمایشــگاه شــهرداری ســرخ رود با 
 هدف معرفی سرخ رود و جذب گردشگر و 
سرمایه گذار شرکت کرده بود که توانست 
برای مخاطبان زیادی حائز اهمیت باشد.

ایــن نمایشــگاه بــه مــدت ســه روز بــود  و 
ریاست شــورای اســامی شهر ســرخ رود 
مشــاور  ســعیدی  دکتــر  و  اکبــرزاده  دکتــر 
شــهرداری ســرخ رود نیز از این نمایشــگاه 
ایــن  اختتامیــه  روز  در  داشــتند.  بازدیــد 
وزیــر  ضرغامــی  مهنــدس  نمایشــگاه 
میــراث فرهنگی پــس از حضور در ســالن 
شــهرداری  غرفــه  از  نمایشــگاه  هفــت 

ادامــه  در  و  کــرد  دیــدن  نیــز  رود  ســرخ 
عمرانــی  معــاون  توکلــی  احمــد  دکتــر 
 اســتاندار مازندران نیز از غرفه شــهرداری 
ســرخ رود  دیــدن کردند و به افــراد حاضر 

در غرفه بابت طراحی این غرفه و حضور 
فعالانــه و ایجــاد بســتری مناســب بــرای 
 بازدیــد بهتــر ســرخ رود تبریــک و خســته 

نباشید گفتند. 

کتاب زندگی برازنده ی من اثری پرفروش از کارول 
اس. پیرسون و هیو. کی. مار، به شما در پیدا کردن 
دیدگاهی درست و عمیق نسبت به ابعاد مختلف 

زندگی تان کمک می کند.
شــاید اشــاره به تمام ابعاد مختلــف زندگی کمی 
 Carol S( اغراق آمیز باشد اما کارول اس. پیرسون
Pearson( و هیو. کی. مار )Hugh K Marr( در این 
اثــر بــه موفقیت در کار، رهایی از احســاس خســته 
کننــده روزمره، چگونگی لذت بــردن از زندگی و... 

می پردازند.
 What( پایــه و اســاس کتــاب زندگــی برازنده مــن
story are you living( بر اســاس نظریه اى اســت 
که هدفش آشنایی شما با داستان هایی خواهد بود 
کــه وقایع و نحوه زندگــی افراد را شــکل می دهند. 
ایــن نظریــه در ابتدا توســط خانم کارول پیرســون 
درون«  »قهرمــان  کتــاب  در  ســپس  شــد،  طــرح 
توضیح داده شــد، و بالاخره در کتاب »بیدار کردن 
قهرمانان درون« گســترش یافت. پیرسون دوازده 
کهن الگو که آشنایی با آن ها تاثیر مهمی بر زندگی 
شــما می گذارد را در این اثر معرفی کرده است. او 
برای این کار آزمونی را طراحی و ارائه کرد تا میزان 

این دوازده کهن الگو را در هر فرد اندازه بگیرد.
درحقیقت خانم پیرســون با الهــام از آزمون مایرز 
بریگز بر آن شــد تا آزمونی را طرح کند که مردم را 
در آشــنایی با داستان هاى ناخودآگاهی که وقایع و 
تصمیم هاى زندگی آن ها را شــکل می دهند یارى 
دهد. اینجا بود که روانشناسی به نام هیومار در این 
پروژه به خانم پیرسون پیوست. او هدف تز دکتراى 
خــود را طراحــی آزمون تعیین کننــده کهن الگوى 

پیرسون مار قرار داد.
در ابتدا منظور پیرســون از نوشتن »زندگی برازنده 
من« ایجاد یک کتاب راهنما براى آشنایی با نتایج 
آزمــون پی ام اى آى )PMAI( بود. اما نتیجه کارش 
از ایــن مطلــب بــه مراتب فراتــر رفت. ایــن کتاب 
اطلاعات و دیدگاه هاى جدیدى را که به  کار گرفتن 
این آزمون در طی چندین ســال ایجاد کرده اســت 

با شما در میان می گذارد.
هــدف اصلــی کتــاب زندگــی برازنده ی مــن ایجاد 
نوعی آگاهی و بیدارى درونی است تا شما بتوانید با 
اســتفاده از این اطلاعات مهم درونی راه شادکامی 
و موفقیت زندگی خود را ببیند و دنبال کنید. بدون 
این آگاهی، انســان هویت، ارزش هاى باطنی، و راه 
شادکامی و رضایت زندگی خود را نمی شناسد و در 

نوعی بی اطلاعی درونی به  سر می برد.

کتــاب زندگــی برازنــده ی مــن بــه زبــان ســاده و 
ابتدایی نوشــته شده است و نوجوانان و بزرگسالان 
می تواننــد آن را به  راحتــی مطالعه نمایند. ضمنا 
مشاوران، مدرسان، و تسهیل گران می توانند از این 
کتــاب براى کمک و آموزش به مراجعه کنندگان و 

دانشجویان خود استفاده کنند.
حال اگر می خواهید در مورد داســتان زندگی خود 
بدانیــد که چرا اکنون در زندگی اینجا ایســتاده اید و 
احتمالا در آینده کجا خواهید ایستاد و بر سر روابط، 
خانواده، کسب و کار، مدیریت و معنویت شما چه 
خواهــد آمد، قطعا از خوانــدن این کتاب لذت می 
برید و در آن بارها و بارها شــگفت زده می شــوید و 
شــاید افســوس خواهید خورد که چــرا زودتر به آن 
دســت نیافته اید. با خوانــدن این کتاب متوجه می 
شــوید نبــود برخی از این قهرمان هــا چقدر زندگی 
شما را عقب انداخته و مایه ناراحتی و نگرانی های 
امروز و آینده زندگی تان شــده اســت و اکنون با این 
شناخت و تمریناتی که ارائه می شود سراغ زیستن 

قهرمان زندگی تان خواهید رفت.

در بخشــی از کتــاب زندگــی برازنــده ی مــن   
می خوانیم:

بــا بیــدار کردن چهــار کهن الگوى معصــوم، یتیم، 
جنگجو، و حامی می توانیم براى ســفر اسطوره اى 
آمــاده، و از بند چالش هاى خانــواده اولیه مان رها 
شــویم. این چهــار کهن الگــو در حقیقــت خانواده 

درونی ما را تشــکیل می دهند. داســتان هاى آماده 
شــدن بــراى ســفر اســطوره اى بــه همیــن خانواده 
درونــی مربــوط می شــود: کهن الگوهــاى معصوم 
و یتیــم بــه قســمت هاى بازیگوش و آســیب دیده 
کــودک درون ربــط دارد. کهن الگوهــاى حامــی و 
جنگجــو بــه قســمت هاى تربیت کننده و پشــتیبان 

پدر و مادر درون مربوط می شود.
پیگیــرى ایــن داســتان ها شــخصیت مــا را رشــد و 
پرورش می دهد. طبیعت باز و پذیراى »معصوم« 
آموختــن و معاشــرت را برایمــان آســان می کنــد. 
تجربه هــا و خاطره هــاى دردنــاک »یتیــم« باعــث 
می شــود کــه بــه موقــع و بــه انــدازه کافــی محتاط 
رفتار کنیم و نســبت به ضعف هــاى خود و دیگران 
آگاهی داشــته باشیم. این داستان ها کمک می کند 
تــا بتوانیم مســائل زندگی را بهتر تشــخیص دهیم 
و بتوانیم در مقابل آن ها اســتقامت بیشترى نشان 
دهیم. از طرف دیگر کهن الگوى حامی با مهربانی 
و شفقت خود ما را در دوستی و همدردى با دیگران 
یارى می بخشد. »جنگجو« هم به ما کمک می کند 
تا با انضباط و اســتحکام هدف هاى خود را انتخاب 
کــرده و از حریــم شــخص خــود حمایــت کنیــم. 
ترکیــب این کهن الگوها باعث می شــود بتوانیم به 
خواســته هاى خــود دســت یابیم و در عیــن حال با 

اطرافیان خود مهربان و صمیمی باشیم.

خوانــدن کتــاب زندگــی برازنده مــن را به چه   
کسانی پیشنهاد می کنیم

خوانــدن ایــن کتــاب را به افــرادی کــه می خواهند 
زندگــی بهتر و شــادتری داشــته باشــند، پیشــنهاد 

می کنیم.
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